DEFCON 9

Manuale utente

Questo manuale & solo di riferimento e non verra notificato

se c'e qualche aggiornamento di versione.

P/N: 20210118B01


https://www.onlinedoctranslator.com/it/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution




Schema elettrico

Carta SIM Interfaccia altoparlante
A Interfaccia pickup

A
=)

smongmmonnonmu

@ FLASH LED

@‘g\ lalalalal lalal Hg‘ lalal ‘ lalalkalal ‘QHQ‘Q‘Q‘Q‘Q‘QHQ‘Q‘
) A P R P A [ I )
BELL+ + PBUS - PGM A-RLY-B + 12V - AZONE-B A-KEY-B + 12V - 21 COM 72 23 COM Z4 + 12V - 25 COM 26 27 COM Z8 TAMPER

f

[
|

smongooanuonmny
SIOOg0000000A00
1

VS'T/AS1Da
ke

2.2K

22K
separare | | Modulo relé NC No

Alimentazione ausiliaria

PGM

produzione

tastiera

Alimentazione elettrica

L'alimentatore & DC15V/2.5A switching power
un.Utilizzare una batteria al piombo sigillata da 12VDC, 7Ah e sostituirla ogni 3-5 anni.

B.Un sistema standard con un consumo energetico della tastiera di 250 mA puo supportare 16
ore.

C.Quando si utilizza senza sirena, collegare un resistore da 2.2K per eliminare il guasto della sirena.

D.La richiesta di alimentazione totale della tastiera, dell'alimentazione ausiliaria, della
sirena, ecc. non supera la potenza massima dell’'host.

e.La corrente di carica massima della batteria & 350mA.

F.Quando si utilizzano zone di difesa cablate/bus, & necessario impostare gli attributi della zona di difesa nelle
impostazioni degli attributi della zona di difesa.

Avvertimento: Si prega di inserire la carta SIM prima dell'installazione.




installazione d- espansione

Istruzioni per il cablaggio

DIP switch Indicatore di energia
* /—blndicatore di stato della zona
So0S | |
@ =t ® @

+12VGND B1 A1 + QD R

5 v

2|

00000000

OO A IO A IO OO A I

N N NN AN N AN AN N AN AN AN AN @

Z1 COM 22 Z3 COM 24 75 COM 26 Z7 COM Z8 EGND

Indicatore di alimentazione: sempre acceso quando I'alimentazione & accesa;

Indicatore di stato della zona: la zona ¢ abilitata e lampeggia lentamente quando i/
funzionamento é corretto.
Quando la zona & guasta, il led é fisso.

Descrizione del codice di composizione

Si prega di comporre il codice secondo la tabella sottostante.

Tastiera# DIP SW# Zona# Tastiera# DIP SW# Zona#

1 1010 B | 41~48 7 no [ | 89-9
2 (010 | a9-56 8 0011l | 97-104
3 1MOEE | 57-64 9 1011 | 105~112
4 ooot B | 65-72 10 o111 f | 113-120
5 1001 [ | 73-80 11 1B | 121-128
6 o101 ) | s1-ss




Contenuto

PREFAZIONE * = s s s s v vt o e e s et e it e ettt ettt e s 1
CARATTERISTICHE * * * * ® * = * = ®* =+ ot ot ot ot u s m et et e a e o e e e e a e s s 2
ISTRUZIONI LED DI RETE CMS e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 2
INSERIRE LA CARTASIM = = = = * =+ s s s s s s s st mm e e e s e e a e e e s e e e a e s 2
TELECOMANDO TELEFONICO  * * = * * s s o mm v ot e e e e e e it e e et na e e s 3
RICEVERE UNA CHIAMATA DI ALLARME DA PANNELLO DI ALLARME = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =~ 3
ALLARME GSM RIPRESA TELEFONICA GSMSMS: = = = = s smmmm e e e e e e e e e e e 4
CONTROLLO REMOTO FC-7601 MODULO: « + « « « « o« o v vv v neeeeee e e 4
ESPANSIONE ZONA BUS et et e e e e 4
ISTRUZIONI TASTIERA FC-7688 ISTRUZIONE « + « + « =« e v o v v e nee e e ee 5
TASTIERA FC-7688PLUS e i e e e e e e i e e e e 6
ISTRUZIONI DI CABLAGGIO: = + =+ v v v o o et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e s 6
COMPOSIZIONE DATASTIERA * = * * * * * @ @ s s vt oo m s sttt e e it ae e s 6
PULSANTE FUNZIONE =« « » = =+ = s ot e v e et e e e et e e et e e e e e e 7
LUCIALED  « v v e v v ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e 7
FUNZIONAMENTO COMUNE = * « + + = = o o o ot e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e a s 8
PASSWORD COERCIZIONE * = * = = = # = =+« st mm e e e e e et e et e e e e e e e e 8
PANNELLO ALLARME INSERIMENTO/DISINSERIMENTO ~ * * = * * = ® * = = = = = = & =« o n c o0 x o nx o0 e e o s 9
PROCEDURA DI ALLARME * = = = » * = s s s s v v vttt ittt ettt e e e e e 10
SISTEMA IN MANUTENZIONE = = = = = = s s v oo a s 10
L IMPOSTAZIONE DELSISTEMA -« = =+« = =+ e e e 11

1.IMPOSTA PASSWORD DISISTEMA = = = = * » = = = s s 6 6+t s n mmmm et a e e e a e e e s 13

1.1 IMPOSTA PWD AMMINISTR, = * = * * == st e s s smmmnnnnnsannnessnns 13

1.2 IMPOSTAZIONE CODICE UTENTE PRINCIPALE * © * = = * =~ * == r == s nnmmmnnnmmns 13

13IMPOSTACODICEUTENTE * * " © * " " * = n s s ot s ot mo et ‘]4

2.IMPOSTAZIONE DI RETE DEL SISTEMA = = = = s v s s e e v e e e e e e e s 14

21IMPOSTADHGCP = * ® = = = s s s s s s s e e e e s e ’|4

2O IMPOSTATP = = = = = ® = s o vt ot e e it e 15

2.3 IMPOSTA GATEWAY + + = = = = ot o e v v e e ettt e e e e e e et e e e e a e e 15

2.4 IMPOSTASUBNET MASK = = * * = s s s v v v oo e e e e it it et in e e s 16

25 IMPOSTADNS * * * = " @ @ m s s mm oo et 16

3SET CMS « - v v o v v e e e e e e e 16

3.1 CENTRO ALA TELEFONI  « + = ¢ s v v sttt ettt e it e e i e e s 16

3.1.1 IMPOSTA CMS LINEA 1+ = » = # v o v vt e et et e et e e e e 17

3.1.2IMPOSTACMS LINEA 2 = = = s s s o s s s s e e 17

3.1.3IMPOSTA CONTO =& s r s s m s s 17

3.1.4 INSERIRE TEMPI DI SELEZ = = = == s s s mmmmmmem e e e 17

3.2 CMS DI RETE =~ + s et ettt ettt e ettt e e et e 18




321 IMPOSTAIPSERVER * = * = = = = s s s m e e e e e e e i 18
3.2.2 IMPOSTAPORTASERVER: = * = = = = = s s s s v e e e e e i e e 18
3.2.3IMPOSTAACCOUNT CMS * * = = * * * n v mmm s oo e e et e e e e 18
AIMPOSTARE IL TELEFONO VOCALE = = * * * = = = # # + s sttt e s a et v uueesauaeesenan 19
4.1 TELEFONOVOCALE * = * = = * = = n nmmmm e e e et e e it i i e e e e 19

4.2 TEMPI DI SELEZIONAMENTO TELEFONICO™ * © * ° * = = = = = = = = n = n s n s m s mmmm s nm o n e 19

5 IMPOSTA OPZIONT SISTEMA = + = = # + + = o o ot ettt ettt ettt e e e 20
5.1 TEMPO DISISTEMA * = = = = = = = = st m s ot e et e ettt et e e e e 20
52 RITARDO DIINGRESSO * * * » = = * + = s o o m it e ettt et e e e e 21

53 RITARDOINUSCITA = = = = = * = = * # =t m st o e et e et ettt e e 21

5.4 TEMPO DI CAMPANA® * * * * = = * = = = s+ s s o vt o vt o vt o w s m e e 21
55BRACCIODIFORZA * * * * * * =+ =t st st st st sttt sttt s e s 22
5.6 TONO DIEMERGENZA =« = =+ s s s s m o e e e e e e i i e e e 22
5.7 RITARDO SPEGNIMENTO AC = * = * =+ s+ o v o v o v e e et e e e e a 22
5.8 CONTROLLO SENSORE PORTA  * * = =« = = = = st s v s o vt m v s e e e e e e e s 23
5.9 PERDITA DEL SENSORE WLS ™ = = = = = = = = =+ s s x s vt o vt i v e e e e e e s 23
6.SETSENZAFILL  « = = ¢ s o s v ot e e e e e e e et e ittt e e e 23
6.1 IMPOSTAZIONE DEL TELECOMANDO * * * * = = = * * = = &+ + s mt e ettt e 24
6.1.1 REGISTRAZIONE REMOTA = * = * = = =+ s s s s st ottt n s et e s e e 24

6.1.2 INSERIRE IL CODICE REMOTO =« = = = =« s s s osme s ses e e e 24

6.1.3 ELIMINA TELECOMANDQ = * = = * = = =+ o s s s v ot vt vt s a e s e a e es 25

6.2 IMPOSTA RILEVATORE WLS * * * * * = = = s s v vt oo m e et e a e 25
6.2.1 REGISTRARILEVATORE =+ * + s+ st st o st e et e e e e 25
6.2.2INSERIREILCODICE * = = = = = * = =+ & st o v st vttt st e s an s aa s 26

6.2.3 ELIMINA RILEVATORE ~ + + + = = s s s s o oo et ittt e e i e e eee et 26

6.3 IMPOSTASIRENAWLS * = * = * = * s s oo v m s m s i et et et et e a e a e as 26
6.3.1 REGISTRAZIONE SIRENA ® = = = = = = = = & s s+ s s s o v st v s a v s an s aa s 27
6.3.2 ELIMINASIRENA = = = ¢ st st st et ettt ettt e e e e e 27
G.AINTERRUTTORE RF® * * © @ @ @ @ @ mmm s s m oo e 28
6.4.1 INTERRUTTORE DI REGISTRAZIDNE © © * * " " * " @ttt r s s s s s e 28

6.4.2 INSERIRE IL CODICE INTERRUTTORE = = = = = = = = = = = = m o mmmmmm o m s m e m e 28

6.4.3 CANCELLAINTERRUTTORE * = * = * = * = = s st ot ot ot u s n e 29
7IMPOSTA ZONATIMPIANTO * = * = = * = = = = s s mm s ot e et e ettt et e e e e 29
7.1 IMPOSTATIPO ZONA: = = = = = =+« s o v s ot e ettt et e e et e et a e 30
7.2 IMPOSTASIRENADIZONA * * * * * * ® ® @ @ s s s s s s s s e e e e e e e e 30
S8IMPOSTAAREA DISISTEMA * * * = * = * = = = = s st s s s o s ot s s s 0 s ot a0 s 0 s 0 s s 3']
8.1 AREA PASSWORD  © 5 r s s s s 31
82 AREATASTIERA = =« = @ s s m s e e e e e e e e e it 32

8'3 AREA REMOTA .................................... 32




8.4 ZONA AREA ....................................... 32
8.5 AREA VOCE TELEFONICA ................................ 33
OIMPOSTAALTRO * * * * ® # ® * ® t t o o e sttt e ettt e e 34
IL IMPOSTAZIONE WEBIE * = = = = f fnnm oo oot 36
1. TELECOMANDO o+ s o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 37
1.1 STATO AREE IMPIANTO  « ¢ ¢t v e e e e e e e s e e e e s e e e e e e s 37
1.2 ESCLUSIONE DI ZONA DISISTEMA = =« « s s e e s e e e e e e e e e e e e s 37
1.3STATO DELSISTEMA = = = =« = v s v o v e e e e e e e et et et et e e e e e e s 37

2 IMPOSTAZIONE DELLA PASSWORD  * = * * = * = * # s st o m st m i a i et e e e e e a s 38
21 PASSWORD DI ACCESSO WEB ............................. 38

2.2 IMPOSTAZIONE DELLA PASSWORD DI AMMINISTRAZIONE ~ * * = = = * = * * = = o oo o e v v w oo e s 38
2.3 IMPOSTAZIONE PASSWORD UTENTE = = = = = = v v v v e e e e e e e e e e e e 38
3.CMS ................................................ 39
3.1 CENTRO RICEVIMENTO ALLARMI TELEFONATL === oo s v e e 39
3.2 CENTRO RICEVIMENTO ALLARMI CHIAMATO IN RETE =~ - - -+ - == o - - 39
4'IMPOSTAZIONE DI RETE ................................... 40
4.1 IMPOSTAZIONE DEL NOME DEL DISPOSITIVO  * * * * * * = =+ = = s st oot v o v vn s 40
4.2 IMPOSTAZIONE DIRETE =+ + =+ + v o v v ot v et e et e et e e i e e e e e e s 40
A3 PORTAWEB = = ¢« s e e e e e e e 40
SOPZIONI DEL SISTEMA ..................................... 41
5.1 IMPOSTAZIONI DISISTEMA  * * = = = = = = = = = = s s s oo vt m e e e e 41
52 PGM ............................................. 42
6.RICEZIONE ALLARMI DA PARTE DEGLI UTENTIL = = = = = = = n mmx s s m o m s m e m e m e e e e e 43
6.1 TELEFONO VOCALE  * = = = = = = r s v s s v e e e e e e e e e e e e e e e e e s 43
6.2 AREATELEFONQO = = = = = =+ o v o e v e e v e i e e i e e e e e e e e a e e 43
6.3 PIATTAFORMA DI CONTROLLO TELEFONICO = = = = = = m = xmmm e e e e e e e e e e 43

7. DISPOSITIVO WIRELESS + + + = = = o sttt s v e ittt e e e e e e e e e e e e e e e a 44
7.1 TELECOMANDO WIRELESS ~ srrsmmmm e e e e e e 44
7.2 RILEVATORE SENZA FILL =+ = v s v s st e e e e et i e e e et i e e e s 44
7.3 SIRENA WIRELESS .................................. 44
8.ATTRIBUZIONE ZONA ................................... 45
81 ATTRIBUZIONE ZONA ................................ 45
8.2 AREA TASTIERA COINVOLTA & v s s s s st e e e s et i e e et i e e e s 45
8-3 ZONE ASSOCIATE ................................ 46
8.4 CIRCUITODIZONADIFILO = * = = * = = ® = = =+ s s s+ s s s s s s o s s a v s a v s an s a s 46

Q. REGISTRIEVENTL = = = = * ® ® s s s s s s m e e e ettt ittt ittt et e e 47
10 AGGIORNAMENTO REMOTO  * * * = = = ® ® t o o mm s oot e e e et e e e e 48
11. RIAVVIO DEL SISTEMA = = = = = = = = = s r s v o e v o e e e e e e e e e e e e e e s 48

’I’I"I RIAWIO DEL SISTEMA ................................. 49




11.2 RIPRISTINO ALLE IMPOSTAZIONI DI FABBRICA = = = = = = o m s s e e e e e e 49

11.3 Backup eripristino -« oo 49

12, IMPOSTAZIONE DELLALLARME  * © © " * * ® " f @ttt m s 50
121 EVENTO ALLARME * * "t ®m s s s e 50

12.2 IMPOSTAZIONE VISUALIZZAZIONEERRORL ~ ~ " " " """ " * - n o n om0 n e 51

12.3 MODULO GSM E IMPOSTAZIONE APN = = == s mmmmmmmm s e e 51
13.IMPOSTAZIONE DELL'ORA  * * = = * = = * = = ® = = # s s+ & st s o s o vt m et m e n e 52
13"] TEMPO DI SISTEMA ................................... 52

13.2 TEMPORIZZAZIONE INSERIMENTO/DISINSERIMENTO ~ * * * % % * % * = = = = = s s s m e s e m e m e e e 53

13.3 TEMPORIZZAZIONE INSERIMENTO/DISINSERIMENTG © ° * * ° * = = * = = = = = n = 0 0 m m s m e e 53

14, CASATINTELLIGENTE * * = * » = =+ s o ot ettt ettt e e it e e e 53

L UTILIZZO DELLAPP © * = * =+ &+ & &t ot e e e e e e e e e e 54
SPECIFICA TECNICA ot e e e e e et e e e e et e e e e e e e e e e 57
PROVA REGOLARE .......................................... 57

LIMITAZIONE DEI PRODOTTI .............................. 58




Manuale d'uso

\ 4

Prefazione

Grazie per aver scelto i prodotti della serie "FC". Congratulazioni per aver ottenuto una serie di
prodotti di sicurezza affidabili e multifunzionali che sono stati temperati e hanno superato una serie
di certificazioni.

"FC-7664PR0O" & una centrale di allarme antifurto intelligente che integra antifurto, prevenzione
incendi e prevenzione delle perdite di gas ed & compatibile con i metodi di allarme cablati e wireless. Il
funzionamento remoto tramite Internet, APP per telefoni cellulari, CMS, ecc. facilita notevolmente il
controllo delle informazioni di sicurezza da parte dell'utente.

Il "FC-7664PRO" utilizza anche la piu avanzata tecnologia di codifica di zona BUS internazionale
e la tecnologia di salto di codice casuale a piu cifre in termini di sicurezza e affidabilita, che evita
efficacemente le interferenze e i falsi allarmi che sono difficili da risolvere con gli attuali sistemi
simili. Il "FC-7664PRO" supporta la rete internazionale GPRS SIA-2013 nella modalita di trasmissione
del segnale di allarme e adotta anche il formato Contact ID ad alta velocita comunemente usato nel
mondo, che rende il sistema piu utilizzato e piu compatibile. Questo sistema puo essere
ampiamente utilizzato in distretti familiari, ville, negozi, imprese e istituzioni e cosi via. Per utilizzare
al meglio questo prodotto, leggere questo manuale prima dell'uso.

Questo manuale e stato controllato in dettaglio dai tecnici, come aggiornamenti e modifiche del
prodotto senza preawviso.

Avvertimento:

UN.Non smontare o modificare, altrimenti potrebbe causare pericolo e causare danni alla
macchina.

B.Non mettere altri oggetti nella macchina. Oggetti metallici, acqua e oggetti infiammabili
sono tutti soggetti a cortocircuiti o incendi.

C.Per evitare lesioni, non far cadere la macchina né sottoporla a forti urti.
D.Non installare la macchina vicino a un campo magnetico, potrebbe causare un funzionamento instabile.

e.Tenere asciutto e pulito. Non posizionarlo in un luogo con fumo oleoso o vapore, alte
temperature o molta polvere.

F.Evitare le alte temperature. Si prega di non installare I'unita vicino a un riscaldatore o altre
apparecchiature ad alta temperatura, come vicino a un faretto; inoltre non posizionarlo in un luogo
facilmente esposto alla luce solare diretta, altrimenti potrebbe causare lo sbiadimento del colore. Durante la
pulizia, pulire con un panno morbido. Per rimuovere lo sporco, & necessario utilizzare una soluzione
detergente. Asciugare dopo aver strizzato.

G.Non utilizzare mai prodotti chimici come benzina o diluenti per vernici, altrimenti potrebbero causare danni

o scrostare la vernice.




Manuale d'uso

Caratteristiche
? Divisibile in 4 aree indipendenti, con 32 zone wireless, 8 zone cablate, 56 zone
di espansione espandibili tramite porta bus (incluse 24 zone di espansione
tastiera e 32 zone bus), 32 zone a bus singolo, supporto totale 128 zone.

? 1l dispositivo dispone di 1 account di amministratore web, 1 password di amministratore di
sistema, 1 utente principale e 32 utenti ordinari. Oltre alla password di amministratore di
sistema, altri account possono accedere alla pagina web per accedere all'host.

? Supporta 8 telecomandi, 4 sirene wireless bidirezionali, 8 tastiere, 32 interruttori per
elettrodomestici.

? Supporta 2 piattaforme di ricezione di allarmi di rete e 2 piattaforme di ricezione di allarmi telefonici,

che possono essere impostate sulla modalita di backup e sulla modalita di doppio allarme
? Supporta 4 telefoni vocali per inviare messaggi vocali e di testo

? Supporta il controllo remoto dell’APP mobile e il push delle informazioni sugli allarmi

? Temporizzazione di inserimento e disinserimento: 4 gruppi di temporizzazione di inserimento e
disinserimento, & possibile assegnare una o piu partizioni affinché siano efficaci.

? E possibile inserire due carte SIM e impostare la carta SIM prioritaria.

Istruzione principale della piattaforma di allarme di rete

LED ACCESO——La rete @ normale

Lampeggio veloce——errore di rete

Flash una volta al secondo——connessione di 1 piattaforma tramite rete Flash
due volte al secondo——connessione di 2 piattaforme tramite rete Flash una
volta in 3 secondi——connessione di 1 piattaforma tramite GPRS Flash due volte
in 3 secondi——connessione di 2 piattaforme tramite GPRS

A\




Manuale d'uso

Istruzione del pannello principale

LED di stato di inserimento e disinserimento: Area 1, il LED € sempre acceso quando inserito, il
LED e spento quando disinserito, lampeggia una volta al secondo quando rimane inserito

LED di allarme:Area 1, lampeggia in caso di allarme, LED sempre acceso in caso di guasto di
zona, il LED lampeggia una volta al secondo in caso di guasto AC o batteria

LED di rete: Il LED & sempre acceso quando la rete & normale, il LED & spento
quando la rete & guasta e il LED lampeggia rapidamente quando la rete € connessa
alla piattaforma.

LED di stato GSM: Il LED lampeggia una volta ogni 3 secondi quando il GSM & normale, il LED

lampeggia una volta ogni 1 secondo quando il GSM e guasto e il LED lampeggia rapidamente quando il

GPRS si connette alla piattaforma.

LED di inserimento/disinserimento (LED rosso)

LED di allarme (LED rosso)
LED di rete (LED verde)

LED GSM (LED giallo)

INSERIRE LA CARTA SIM: La scheda telefonica & Micro SIM.

\4

B. Inserire la carta SIM.

.»

A. Spingere indietro il coperchio e

tirare verso l'alto.

carta SIM )
titolare D
C. Coprire bene il coperchio.




Manuale d'uso

TELECOMANDO TELEFONICO

.

L'utente chiama il telefono #
del pannello di allarme

)

i (2
‘, ))) ‘))) Sentirai:

Inserire la password

1l pannello di allarme risponde alla telefonata
dopo aver terminato 7 squilli ('impostazione
predefinita & 7 volte)

9 ‘ ))) Premere 1 per inserire I'area Premere 2 per

@ disinserire |'area Premere 3 per cancellare

Si prega di inserire la password utente 1234

(impostazione di fabbrica)

» I'allarme nell'area Premere 4 per
controllare lo stato dell'area Premere 0 per

riagganciare

®

RICEVERE UNA CHIAMATA DI ALLARME
Il pannello di allarme chiamera l'utente quando si verifica I'allarme. vedere il diagramma sotto.

-

@

, 1))

Invio sensore porta Pannello di allarme L'utente ritira il
segnale di allarme chiamata di allarme chiamata di allarme
&

Sentirai sotto la guida vocale durante @

la telefonata.

Premere 1 per annullare l'allarme Premere 2 Premere 6 per abilitare la sirena Premere

per richiedere I'evento di allarme Premere 3 7 per disabilitare la sirena Premere 8 per il
» per inserire I'area monitoraggio in tempo reale Premere 9

Premere 4 per disinserire I'area per il controllo PGM Premere 0 per

Premere 5 per rimanere nell'area riagganciare

\4




Manuale d'uso

GSM ALLARME RACCOLTA TELEFONATA

Quando si verifica I'allarme, la simcard nel pannello di allarme chiama il numero di telefono follow-

A\

me. Sentirai la sequente guida vocale:

Premere 1 per annullare I'allarme Premere 2 per richiedere un evento di allarme

Premere 3 per inserire I'area Premere 5 Premere 4 per disinserire l'area

per rimanere nell'area Premere 7 per Premere 6 per abilitare la sirena

disattivare la sirena Premere 0 per riagganciare

TELECOMANDO SMS GSM
Comando di attivazione:
Inserisci il comando sms sul comando di |# PASSWORD:1234#AREA INSERITA X(X=1--4)
disattivazione del telefono:

Immettere il comando sms sul telefono |# PASSWORD:1234#DISINSERIMENTO AREA X(X=1--4)

Comando inserimento parziale:

Inserisci il comando sms sul telefono |# PASSWORD:1234#AREA SOGGIORNO X(X=1--4)

Nota: X & I'area #, da 1 a 4. Per impostazione predefinita, utilizzare la password 1234 (senza spazi).
Riceverai un messaggio SMS di risposta se il pannello accetta e procede al comando SMS.

7601 MODULO ESPANSIONE ZONA BUS

1+(1+16)=18

| 900u000G

1.FC-7601 € un modulo di zona codice indirizzo singolo di tipo DIP, la resistenza & 10K

2.1l modulo estende l'intervallo di indirizzi 1-128.

3. Cablaggio: rosso DC+, marrone DC-, giallo RS487a, bianco RS487B,

Verde (TEST DI ZONA), il cavo marrone & GND.

4. TENSIONE DI LAVORO: CC 8.5-24V

5.DIP 1, interruttore di controllo manomissione, controllo manomissione ON, controllo
manomissione OFF codice indirizzo 2-8. OFF abilita, ON disabilita. Conta per binario. Esempio
indirizzo 18, impostare DIP 4 e 8 OFF, Tutti gli indirizzi piu 1. Vedi diagramma sopra.

6.Bus zona 41-128 & disabilitato come default.pls lo abilita prima dell'uso.

V+ V- COM NC V+ V- COM NC TMP TMP
RS487A RS487A
[RS487B [ RS487B
Rosso Marrone Verde Giallo Bianco Rosso Marrone Verde Giallo Bianco
FC-7601 FC-7601
Modulo zona singola Modulo zona singola
NESSUNA MANOMISSIONE MANOMETTERE




Manuale d'uso

\{



Manuale d'uso

A -
>
4 A 4 R
Terminali —&
< LCD E E
GUIDATO
@ ®
@ @ Tasti a sfioramento
@ DIP switch —
® ©
. J - J
Vista frontale Retrovisore
ISTRUZIONI DI CABLAGGIO
Si prega di seguire lo schema elettrico sottostante per il collegamento.
Normalmente chiuso Normalmente aperto
B : hosT %B I o Z1
U Con eCiion B —UN T 22
12V~ = GN PoR 12V —GN 23
12V- TASTO+ 12V- ~ TASTO+ com
TotL(lTn KesBouRDCon eClion PoRT
COMPOSIZIONE DA TASTIERA TastieraNO | DIP switch Zona
Sulla tastiera sono presenti 4 DIP switch, che possono impostare 8 1 @ 414243
codici di indirizzo della tastiera.
Come mostrato nella figura a destra: 2 E 444546
Nota: I'impostazione predefinita di fabbrica della tastiera ¢ la tastiera 3 E 47 48 49
n. Quando si utilizzano piu tastiere, ciascuna tastiera e collegata in
parallelo alla porta di connessione host. L'indirizzo di composizione 4 E 505152
della tastiera non puo essere duplicato e la tastiera corrispondente
deve essere abilitata nelle impostazioni di progettazione dell'host. Le 5 E 535455
tastiere inutilizzate dovrebbero essere disabilitate. In caso contrario, la
velocita di risposta della tastiera sara influenzata. Quando tutte le 6 @ 56 57 58
tastiere vengono disattivate inavvertitamente, il sistema abilitera
) ) 7 5960 61
automaticamente la tastiera n.
8 E 62 63 64




Manuale d'uso

PULSANTE FUNZIONE

Icona

Significato

Istruzioni

EMERGENCY

Braccio

Il pulsante pud inserire pit partizioni contemporaneamente e puo anche
inserire singole partizioni separatamente. Tenere premuto per 3 secondi
per l'allarme di emergenza

MEDICAL

Restare

1l pulsante pud impostare pil partizioni sullo stato di permanenza e puo anche impostare la

permanenza su una singola partizione. Tenere premuto per 3 secondi per assistenza medica

FIRE

Disarmare

Il pulsante puo disinserire per piu zone o disinserire le
singole zone singolarmente.

Tenere premuto per 3 secondi per |'allarme antincendio

AREA

La zona

Con Inserimento, Disinserimento, Resta per operare su una singola Area.

Freccia su

Seleziona verso |'alto; Aumento del volume; query del record di eventi

OJE0

F
&

Freccia in giu

Giu selezionare; Volume basso

g

EXIT

tasto di ritorno

Ritorno al menu precedente/uscita dal menu

LUCI A LED

@ Tasto Invio Inserisci le opzioni
EnTER
Icona significato Istruzioni
Acceso - alimentazione normale; Flash -
Interruzione dell'alimentazione CA;
| Potenza
. Lampeggio lento - guasto della
U Indicatore pead 9
batteria; Spento - Guasto CA e batteria
On - tutte le partizioni nell'area di gestione;
Inserimento PR
6 o Flash - allarme partizione;
indicatore . . L . . .
Lampeggio lento - Inserimento e disinserimento parziale delle zone gestite
On - tutte le divisioni amministrative sono disarmate;
Disarmare . I
6 . Lampeggiante - La zona della zona gestita & guasta.
indicatore

Flash lento - Zone di partizione gestite da bypass

()]

Indicatore di guasto

On - errore di controllo dei parametri di configurazione;
Flash - errore di connessione e comunicazione della
piattaforma; Flash lento - guasti di rete, GSM, PSTN;

Spento - Nessun errore

A\



Manuale d'uso

Supporta 8 tastiere. Scansiona e aggiungi la tastiera dopo aver riavviato il pannello di allarme. La

\4

tastiera non funzionera se si collega dopo aver gia acceso la centrale, in questo caso & possibile eseguire
nuovamente la scansione per aggiungere la tastiera su una tastiera che gia funziona con il comando admin
PW[012345]*94#. Ogni tastiera ha un indirizzo diverso. La prima volta che si collega la tastiera, verra
visualizzato |'evento di guasto. Come problema batteria, problema rete ecc.., puoi scegliere I'evento da
visualizzare su WEB MENU.

FUNZIONAMENTO COMUNE

La password di amministratore predefinita & 012345, la password dell'utente principale & 1234. Se la
cambi, fai riferimento alla modifica.

Inserisci le impostazioni del progetto:[012345]+ % '+ o1+ # '

Riavvio del dispositivo:[012345]+ | % l + 11+ ## '
Braccio ad area singola/disarmare: Password area+ + area n.+ / /

Area password armata e area di gestione della tastiera e area di intersezione dell'area

immessa.

Area password tastiera

Area password utente

Area di ingresso

Inserimento/disinserimento unvero

Inserimento di pil aree/disarmare: Password area+ / /

Inserire/disinserire tutte le aree in cui si intersecano l'area password e l'area
gestione tastiera.

Tastiera del computer

area password

Area password utente

Area di ingresso

Area di inserimento/disinserimento

A



Manuale d'uso

»
>

Uno-braccio chiave: premere / iOO premere Area n.+ /
Inserimento istantaneo! % | + / , 0 password utente+ +Zonan.

Registri eventi: premere | A ' in modalita standby per visualizzare il registro eventi

Entra nella zona di esclusione: | W ) la tastiera visualizzera il bypassato
zona dopo che la zona € stata esclusa, solo la zona appartenente alla zona di gestione
password puo essere esclusa. Solo una tastiera pu6 accedere contemporaneamente
all'impostazione del bypass. Quando una tastiera € nello stato di impostazione del
bypass, verra visualizzato un errore quando le altre tastiere tentano di accedere
all'impostazione del bypass, ma quando c'e una richiesta di autorita piu alta, se si entra
nell'impostazione del sistema, si uscira dall'impostazione del bypass

Esclusione di zona: Password utente+ | A '; la zona pud essere solo esclusa

quando la password ha l'autorita di controllo completo della zona.

Bypass gruppo: Password utente principale+ \E + \E + [1-4](area)

+ #)

Registrazione: [012345]+ ‘E+ [8] + #j entra nel controllo di registrazione
interfaccia, premere # per avviare la registrazione, premere * per interrompere la registrazione, quando si

interrompe la registrazione, premere per uscire dall'interfaccia di registrazione e si chiudera automaticamente

se non viene eseguita alcuna operazione per 10 secondi.

Riproduzione della registrazione: Quando si risponde alla chiamata vocale, la registrazione verra

riprodotta automaticamente, quindi verra riprodotto il tono di richiesta operazione.

Visualizzazione della versione e scansione del dispositivo: [012345]+ | * '+ [9] + # Scharmo
la versione del sistema ed eseguire nuovamente la scansione dei nuovi dispositivi aggiunti dai terminali

della tastiera.

Regolazione del tono dei tasti della tastiera: in modalita standby, premerealungo | A ' /

([ w ' , la tastiera emette un suono "di~di~".

Per aumentare/diminuire un volume.

Ha dimenticato la password: 1 minuto dopo I'accensione del sistema, la zona di difesa non
emettera alcun allarme. Attendi l'inizializzazione del rilevatore. L'installatore e la pagina web

possono accedere tramite "000000" per reimpostare la password.
Nota: L'area 1 & I'area principale. Quando I'area 1 & disinserita, il dispositivo pud entrare nello

stato di impostazione. Solo quando la tastiera ha l'autorita per gestire I'areal puo entrare nelle

impostazioni di sistema.

A



Manuale d'uso

Zona pubblica

Quando una zona appartiene a piu aree, questo tipo di zona & chiamata zona pubbilica, utilizzata
principalmente nei passaggi condivisi e in altri luoghi. La zona pubblica andra in allarme solo quando
la zona in cui si trova ha condizioni di allarme, e quando & una zona ritardata, se una qualsiasi area di
appartenenza annulla I'allarme, anche le altre aree di appartenenza annulleranno l'allarme; e se la
zona va in allarme, andranno in allarme tutte le aree di appartenenza.

A\

La zona pubblica si allarma solo quando tutti i unperché gli appartiene avere le sue condizioni di
allarme.

base al motivo (1), non & consigliabile impostare la zona pubblica come zona interna. E meglio
impostarlo come zona ritardata. Quando & impostato su una zona ritardata, il ritardo di uscita scadra
solo dopo che I'ultima operazione di inserimento della zona & uscita e la zona pubblica per gli allarmi
delle aree non recuperate, I'ultimo operatore gestira il guasto senza influenzare gli altri utenti dell'area.
Quando viene attivato il ritardo di ingresso, tutte le aree in cui si trova saranno nell'allarme di ritardo di
ingresso. Prima che termini il ritardo, se una qualsiasi zona in cui si trova il sistema viene disinserita, la
zona che si trova nell'allarme ritardo ingresso causato dalla zona pubblica annullera I'allarme ritardo. In
caso contrario, allo scadere del ritardo, tutte le zone in cui si trova la zona pubblica andranno in allarme.

LA ZONA X DISARMARE
2018-01-0515: 30

Parola d'ordine




Manuale d'uso

\

BRACCIO/DISINSERIMENTO PANNELLO ALLARME

3% Braccio

LA ZONA X
2018-03-25

Password utente corrispondente + | Ga '

o premere il pulsante di disattivazione del telecomando.

BRACCIO

15: 30

_J

*ﬁDiﬁsarmare
‘ .

((( (-

AREA X DISINSERIMENTO
2018-03-2515: 30
Password utente corrispondente + o '

premendo il pulsante di disattivazione del
telecomando corrispondente.

¥ Allarme panico

AREA X ALLARME
2018-03-25 15:30

Tieni premuto per | {3 'o premere il

Pulsante “emergenza” sul telecomando per
soccorso d'emergenza. Tieni premuto per

&)

per ottenere "allarme antincendio”.

i\\( Restare

(( (s

RESTARE

ZONAX
2018-03-25 15:30

Password utente corrispondente + o | @ '

premere il pulsante di sicurezza domestica

del telecomando corrispondente.

I codici di inserimento/disinserimento tramite diversi modi: Inserimento/disinserimento

tramite telecomandi: 1-8 telecomandi ---# 141-148 Inserimento/disinserimento tramite

password utente:1-32 password utente ---# 01-32 Inserimento/disinserimento tramite

chiamata vocale: 1-4 chiamata vocale ---#160-163 Inserimento/disinserimento tramite

CMS:#150

Inserimento/disinserimento tramite timer automatico:# 165 Inserimento/

disinserimento tramite zona chiave:# 167 Inserimento/disinserimento

tramite pagina WEB: #155 Inserimento/disinserimento tramite zona

tastiera e: #129-136 Controllo sconosciuto: #90




Manuale d'uso

PROCEDURA DI ALLARME
Tele Telefono Telefono Telefonata
- - -~ -~
t tt ot
‘I o 20 30 40

3. quando il pannello di allarme andra in allarme,
comporra il numero di telefono dell'area in base
agli orari di chiamata preimpostati. Se il numero di
allarmi & multiplo, iniziera il ciclo di allarmi
secondo e terzo passo.

%
6,
oz

© &

Autobus

N
—_
—~
—
—

Software di allhrme

Gm )

Situazione di allarme riscontrata,
inizia a inviare un messaggio

_
1. Il rivelatore

attivato invia allarme
informazioni al centro
allarmante.

3o
110 centro di allarme ’)ee

2.1l pannello utilizza Contact ID per inviare

informazioni di allarme al centro allarmi. Se il pannello ha
ricevuto conferma dal centro, I'allarme é riuscito. In caso
contrario, il pannello ripetera I'allarme. Le informazioni
sull'allarme verranno visualizzate e ripristinate dal software
del centro allarmi. Allo stesso tempo, I'allarme

centrale puo anche inviare informazioni di allarme tramite la rete Internet alla
piattaforma di gestione allarmi, tramite il software di gestione per la visualizzazione
e I'elaborazione degli allarmi.

© &

\




Manuale d'uso

\4

MANUTENZIONE DEL SISTEMA

effettua il test di seguito prima dell'installazione. Prova di
comunicazione: password utente principale+*1#;prova della
batteria: password utente principale+*2#.Prova della sirena:
password utente principale+*3#

Prova del cammino: password utente principale+*4# (disinserire tutta I'area prima di avviare il walk test

1Test di comunicazione: verifica la comunicazione tra centrale di allarme e CMS.

Password utente principale+ | * ' +[11+ | # ' —  CMS ricevera un messaggio di rapporto sul

test di temporizzazione

2)Test della batteria

Password utente principale+ | * ' +[2]+ | # ' —» 5 minuti dopo che CMS ricevera un

messaggio di stato della batteria

Non e possibile avviare il pannello di allarme con la sola connessione della batteria. Ma attivare prima la
batteria con |'alimentazione CA. Un test della batteria richiede circa 4 minuti, quindi ci vorranno almeno 5 ore per
segnalare il ripristino della batteria. Quando I'alimentazione CA & normale, il test della batteria procede ogni 24
ore. Se la batteria viene scollegata, testera la batteria ogni 10 minuti. Quando la tensione della batteria € bassa,

testera la batteria ogni 60 minuti. In caso di problemi di alimentazione CA, testera la batteria ogni minuto.

3)Test sirena: verifica la comunicazione tra sirena e centrale di allarme

Password utente principale+ | * ' +[3]+ # ' — innescare la sirena — suono della sirena

4)Prova di camminata

esempio: walk test nella zona 8

[1234] + | * )+ 41+ # ] —> PROVA A PIEDI: 000 —» zona di attivazione 8

premere | 4 'torna all'interfaccia di standby




Manuale d'uso

5) Gestione switch wireless
L'interruttore wireless puo realizzare I'uscita del collegamento dell'allarme con la
zona di difesa corrispondente e possono essere impostati 32 interruttori wireless.

\4

Inserisci l'interruttore wireless
Password utente principale+ | 9 ' +[51+ | # '—b

gestione

Uscita programmabile
In base ai parametri di stato impostati, quando si verifica un evento o uno stato specificato, la
tensione della porta di uscita di programmazione cambia da 0V a 12V. 1 porte di uscita PGM possono

essere impostato. Imposta I'evento di attivazione sul web (* Nota: questa macchina non supporta le linee
telefoniche), come segue:

Furto Allarme areaioGuasto di areaioEsclusione di zonaiolnserimento del sistemaioDisinserimento del
Recupero sistemaioSistema StayioAnnulla allarmeioRecupero guastiiolgnora il ripristinoioImpossibile inserire il
Panico sistema

Ritardo 1 allarme,Ritardo 2 allarme,Allarme perimetrale,Allarme interno,Allarme
emergenza,Allarme 24 ore,Allarme incendio,Allarme allagamento,Emergenza,Allarme
smontaggio,Guasto batteria dispositivo wireless,Ripristino batteria dispositivo

Zona wireless,Dispositivo wireless perso,Esclusione zona,Zona ripristino bypass,Guasto circuito
Evento di zona,Ripristino circuito di zona,Ripristino allarme ritardato,Ripristino allarme
perimetrale,Ripristino allarme interno,Ripristino allarme di emergenza,Ripristino allarme
24 ore,Ripristino allarme incendio,Ripristino emergenza,Ripristino allarme
smontaggio,Ripristino perdita dispositivo wireless,Ripristino allagamento

Batteria di sistema scarica,Guasto alimentazione CA di sistema,Ripristino alimentazione CA di
sistema,Modifiche alla programmazione del sistema,Test di comunicazione,Ripristino batteria di
sistema,Errore comunicazione di sistema,Ripristino esclusione zona,Guasto allarme,Ripristino
allarme,Sospendere I'allarme,Guasto linea telefonica, ripristino linea telefonica,Rimozione
Sistema modulo,Password errata,Smontaggio allarme,Ripristino allarme manomissione,Allarme di
emergenza,Ripristino allarme di emergenza, Emergenza,Recupero di emergenza,Allarme
incendio,Ripristino allarme incendio,Guasto di rete,Recupero di rete,GSM difettoso,GSM
normale,Connessione CMS difettosa,Connessione CMS normale,Connessione SIA
difettosa,Connessione SIA normale,Inserimento programmazione sistema,Uscita
programmazione sistema,Perdita batteria sistema,Recupero perdita batteria sistema,Guasto
batteria sistema,Recupero guasto batteria sistema

Evento

Premere la password dell'utente principale+[*6#] o aprire o chiudere la porta di uscita della programmazione
tramite chiamata vocale. (Iimpostazione predefinita & disattivata)

Esempio: impostare PGM su Open.

Password utente principale+ ‘ * , +[6]+ # ' 4’ bk PGNHI_’I_%;ESSOZ L

EFunzionamentoPGM: 1 .
t# ) 1>Apri 2>Chiudi L # )




Manuale d'uso

I. IMPOSTAZIONE DEL SISTEMA

\4

P 1.IMPOSTA PASSWORD DI SISTEMA

—» 2.SET SISTEMA RETE

—» 3.SET CMS

—» 4IMPOSTARE IL TELEFONO VOCALE
ﬁ _J —» 5.IMPOSTA OPZIONI SISTEMA

0123451+ L o i —» 6.SET SENZA FILI

—» 7.IMPOSTA ZONA IMPIANTO

—» 8.IMPOSTA AREA DI SISTEMA

—» 9. IMPOSTA ALTRO

—» 10.SET AVANZATO

Nota: solo in stato di disinserimento, I'utente puo eseguire l'impostazione del sistema.

1.IMPOSTA PASSWORD DI SISTEMA

1.SET AMMINISTRAZIONE PWD
[012345] + | * ]+ [0+ i+ #] \ ] — > 2.IMPOSTA PWD UTENTE PRINCIPALE
3.IMPOSTA PASSWORD UTENTE

Il pannello centrale ha una password di amministratore, una
password dell'utente principale, una password di 32 utenti e una zona 1
password di accesso al Web. la password puo controllare una o piu zona 2
aree di sistema.

1l diritto della password sulla tastiera & deciso dall'area
di sistema che la password pud controllare e dall'area di
sistema che la tastiera puo controllare.

zona 4

tastiera n.5

parola d'ordine

Per esempio:
Se |'utente imposta la password n. 6 puo controllare I'area 1, 2, password n.6 can
3, la tastiera n. 5 puo controllare I'area 3,4. solo area di controllo 3

Quindi l'utente pud controllare solo I'area 3 sulla tastiera n.
5 tramite password n. 6

1.1 IMPOSTARE LA PASSWORD DI AMMINISTRAZIONE

La password dell'amministratore ha la massima autorita. Ad esempio, imposta la password dell'amministratore come 55555




\

Manuale d'uso

[012345]+ @ % '+ [0]+ \#T#} # ' \ ' — * INSERIRE LA PASSWORD:
: ﬂ* :k.*.'l.f....:
+[55555]+ | # )

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare la modifica della password.

4 )+\ 4 ]+\ # )Torna all'interfaccia di standby.

Suggerimenti: se si dimentica la password dell'amministratore o la password di accesso al Web, seguire: Spegnere il

pannello centrale e riaccenderlo, entro 60 secondi, immettere 000000 come password per operare e impostare una nuova

password.

1.2 IMPOSTAZIONE PASSWORD UTENTE PRINCIPALE
Fare riferimento all'impostazione utente I
1.3 IMPOSTA PASSWORD UTENTE
Es. Imposta password utente n. 03 come 0000

- EINSERIRE LA PASSWORD#: 3 .

[012345]+ | % )+[o+ # )+ # ) # )

i (01-32)
R displayLCD
-ENTPASSWORD ER: * INSERIRE LA PAssworD#: 4 -
+[03]+ # ’+: " -+[0000]+  # )#I 01-32) i
LR KRk N ]
LCD D Faen display'LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare la modifica della password. Dopo
questo, la tastiera entrera per impostare la password successiva n., premere

4 )+\ 4 ]+\f 4 ]+\ # ) torna all'interfaccia di standby.

2.IMPOSTARE LA RETE DEL SISTEMA

1] IMPOSTA DHCP
) 2] IMPOSTAIP
[0123451+ % J+o1+ # )+121+ # ) ——> —311Mp0STA GATEWAY
4] IMPOSTA SUBNET MASK 5]
IMPOSTA DNS

2.1 IMPOSTA DHCP
L'utente pud scegliere di abilitare o disabilitare la funzione DHCP. Ad es. Abilita la funzione DHCP

@




Manuale d'uso

A\

....................

, “DHCP:
[012345]+ @ % '+ o+ # '+ 2+ # '+ C# '451>DISABILITA 2>ABILITA
+[21+ | # '

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che e stata modificata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente Premere | 4 ] + 4 ] + 3 ) torna all'interfaccia di standby.

2.2 IMPOSTAIP

IP predefinito di fabbrica: 192.168.1.200

Suggerimenti: Se DHCP é abilitato, non é possibile impostare I'IP qui.

Es. Imposta IP come "192.168.1.81", dobbiamo inserire "192168001081" nella tastiera.
L'utente deve aggiungere "0" per inserire 3 cifre se non é sufficiente. Dopo l'impostazione,
spegnere il pannello centrale e riavviare per rendere effettivo I'IP.

0123451+ % J+[op+ # )12+ # 2 # ‘7)*5%?2?5;;0.000

display LCD

+[1921680020811+ | # l

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che e stata modificata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente.Premere | < ] + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.

2.3 IMPOSTA GATEWAY
Es. Imposta gateway come 192.168.2.1

, , 'ENTRA PORTE:
[012345]+ | % )+ [0+ # + 2 # +31+ F ) | )” 000.000.000.000

display LCD

+[192168002001] + # '

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che é stata modificata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Premered ] + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

\

2.4 IMPOSTA SUBNET MASK
Es. Imposta la subnet mask come 255.255.255.0
' INSERIRE SUBNET MASK:
[012345]+ % )" o3+ # )+ [21+ # +[4]ﬂ # )# 000.000.000.000
..... gty 1D
+[255255255000] + # )

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che e stata modificata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Prer({ | ' + # ' torna all'interfaccia di standby.

2.5 IMPOSTA DNS

Ad esempio, imposta DNS come 202.96.128.85

EINSERIRE IL SERVER DNS: )
[012345] + ‘L)J’ [01+ ‘LJ'[ZI # o) - # ) :000.000.000.000 3
i

+[202096128085] + # )

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che e stata modificata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Premére‘ ]+\ 4 ] + 4 ] + # ) torna in standby

interfaccia.

3. IMPOSTA CMS
CMS significa servizio di monitoraggio centrale, che di solito viene fornito dalla societa di sicurezza

con un costo aggiuntivo del servizio.

1] PHONE ALA CENTER 2]
~ PIATTAFORMA CMS
0123451+ | % )01+ #F + 3} # —
D ) 3]PIATTAFORMA STA 1
4]PIATTAFORMA STA 2

3.1 CENTRO ALA TELEFONI

1>IMPOSTA LINEA CMS 1
/ / 2>IMPOSTA LINEA CMS 2
0123451+ % )+po+| # )+B+ # )+ # )
B R R 3>IMPOSTA ACCOUNT
4>INSERIRE TEMPI DI SELEZ

p16




3.1.1 IMPOSTA CMS LINEA 1

A\

Quando viene attivato I'allarme, la centrale comporra il numero di telefono CMS per informare il server
del monitor centrale. Pud supportare I'impostazione di un massimo di 18 cifre.
Es. Imposta Imposta linea CMS come 800012345

0123451+ % J+O+#F+BF# )+ # )+ # )

4> NUMERO DI TELEFONO CMS:(*CANC) + [8001 2345] + ‘ # '

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che ¢ stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premered ]H 4 ] + ] + ## ]tornaa stare in attesa
interfaccia.

3.1.2 SET CMS LINE 2 Fare
riferimento a 3.1.1
3.1.3 Imposta ACCOUNT

La piattaforma CMS pud controllare piu dispositivi contemporaneamente. Utente n. Significa il n. di questo
dispositivo nella piattaforma CMS .Eg Imposta utente no come 0001

0123451+ %k Jrlo+ F B} # - HB)#H ) )

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che é stata impostata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Prerner€] ]‘H 4 ] + 4 ] +| # ) torna a stare in attesa
interfaccia.

3.1.4 INSERIRE TEMPI DI SELEZio01-10io

Quando si verifica I'allarme, il dispositivo chiamera il telefono CMS n.1 e n. 2 allo stesso tempo, i tempi
di selezione in fabbrica sono 5 volte. se la chiamata non riceve ancora risposta dopo 5 volte, si
interrompera la composizione. Ad esempio, impostare i tempi di composizione su 8 volte.

0123451+ % Jro+Fph#H#Fqa)F ) )

:TEMPI DI SELEZIONAMENTO CMS: Z! .
> 001--10) -+ o8]+ # )

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che & stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premend ]+\ 4 )+\ 4 ) +  # )tornain standby
interfaccia.




Manuale d'uso

A\

3.2 PIATTAFORMA CMS

[012345]+ | % )+ [0l # + 3} # | )rer# )

1>IMPOSTA IP SERVER
2>IMPOSTA PORTA SERVER
3>IMPOSTA ACCOUNT CMS
4>IMPOSTA PASSWORD CMS

3.2.1 IMPOSTA IP SERVER
Imposta IP CMS come 014.152.090.065

0123451+ K )+[01+ F + 3] # 421+ # JH# | ) | )

IP DEL SERVER: [
- . +[014152090065] + ‘ﬁ#
- [§00.000.000.000 : "

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premergg ]+\ 4 ] + 4 ] + ) torna in standby
interfaccia. \

3.2.2 IMPOSTA PORTA SERVER Porta
predefinita di fabbrica: 7974 Ad es.

Imposta la porta del server come 6598

0123451+ | H )+ (01 # + 3) # 2+ F P2+ # ) )

* PORTA DEL SERVEA !
] L+ + '
| 7974i000001--65535i0 - [06598] + #

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera
allimpostazione precedente. Premerd ] + 4 ] + 4 ] + ) torna in standby

interfaccia.

3.2.3 IMPOSTA ACCOUNT CMS
L'ID e la password del registro CMS sono forniti dall'operatore CMS.

L'utente pud cercare I'ID e la password del registro CMS come di seguito:

h18




Manuale d'uso

\{

0123451+ | % )+rio1+ # 3 # 2 F s # ) )

Il display LCD mostrera I'ID e la password del registro CMS.
premere \: 4 ) + 4 ] + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.

La password della query CMS ¢ la stessa dell'ID di registrazione.

3.3 PIATTAFORMA SIA
Per I'impostazione della piattaforma SIA, fare riferimento al metodo di impostazione del CMS.

4.IMPOSTARE IL TELEFONO VOCALE

1]VOCE TELEFONICA 1

2]VOCE TELEFONICA 2

[012345] + \Lh [0]+ \i|+[4]+ - # ) —> —~3]VOCE TELEFONICA 3
- 4]VOCE TELEFONO 4

S5]TEMPI DI SELEZIONAMENTO DEL TELEFONO

4.1 TELEFONO VOCALE

Quando si verifica I'allarme, il dispositivo comporra il numero di telefono dell'utente. Automaticamente. Pud
impostare 4 telefoni senza un massimo, ogni telefono no. supporta 18 cifre al massimo. Ad esempio, impostare il

numero di telefono vocale 2 come 88776655

[012345]+ % )+[0]+ # +[4])+ T# )+ # )

—» NUMERO TELEFONICO:*CANC + [88776655] + ‘ # '

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premered ] + 4 ] + ) torna all'interfaccia di standby.

4.2 TEMPI DI SELEZIONAMENTO TELEFONICO
Impostazione di fabbrica: 5 volte Ad es.

Imposta i tempi di selezione su 6




Manuale d'uso

[012345]+ | % )+ [01+ # +[4)+ C# )+ # )

\{

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che é stata impostata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Preri':ler‘ ] + \: 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

5. IMPOSTA OPZIONI DI SISTEMA

— 1] ORA DEL SISTEMA

> 2] INSERISCI RITARDO

3] RITARDO USCITA

[ 4] TEMPO DI CAMPANA

[012345] + ‘T)_'_ o1+ # + [5)+ ‘? — —5] FORZA BRACCIO

—6] TONO DI EMERGENZA
[~ 7] RITARDO SPEGNIMENTO AC

—8] CONTROLLO SENSORE

> PORTA 9] PERDITA SENSORE

—WLS 10]JPROMPT VOCALE

5.1 TEMPO DI SISTEMA
Es. Imposta |'ora di sistema come 1 ottobre 2017 23:59:59

[012345]+ | % )+ [01+# +[5])+ C# )+ # )

| INSERIRE L'ORA DEL SISTEMA © + [17 10 01 23 59 59] + ‘ﬁ#
20010101 12: 00: 30 YMDH MinS o

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che & stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premerg{ ) + ] + H# ) torna all'interfaccia di standby.

j20



Manuale d'uso

\4

5.2 RITARDO INSERIMENTO

Quando l'allarme si verifica dalla zona di ritardo, il dispositivo ritardera I'allarme per 15 secondi in fabbrica. Ad
esempio, impostare il ritardo di immissione su 20 secondi.

[012345]+ | % j+[0]+\#f+[5)+ C# ) +2a+  # )

INSERIRE RITARDO 1f#f15
- +[020] + | |
(000--255)S [ [020] i

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premerd{ ) + ] +  # )torna all'interfaccia di standby.

5.3 RITARDO IN USCITA

Tempo predefinito di fabbrica: 30 s

Significa che quando l'utente inserisce il sistema, non puo essere valido in una volta, ma solo dopo 30
secondi il sistema entrera in stato di attivazione. Il tempo di ritardo puo lasciare all'utente il tempo sufficiente
per uscire di casa senza attivare il sistema. Ad esempio, impostare il tempo di ritardo di uscita su 20 secondi

[012345]+ | % j+[0]+\4f+[5)+ C# ) +B1+ | # )

RITARDO USCITAlE30 :
- +[020] + | '
(000--255)S [ (0201 i

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premerd ) + 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

5.4 TEMPO DI CAMPANA

Impostazione di fabbrica: 120 s (2 min). Ad esempio, impostare il tempo della campanella su 600 s (10 min)

[012345]+ | % )+[0]+ # +[5)+ C# )+ # )

ORARIO SVEGLIA: 20l

L +[600] + # )
(000--999)S i [e0o1+#

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che & stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Prenﬁel‘ ] + 4 ) + 3 ) torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

5.5 INSERIMENTO FORZATO

Impostazioni di fabbrica: abilita
Quando c'é un guasto di zona, l'utente non sara in grado di armare il dispositivo. Ma se si imposta

I'inserimento forzato, va bene l'inserimento, allo stesso tempo, la zona in guasto verra esclusa con
SMS o report CMS. Es. Abilita braccio forzato

[012345]+ | % )+ [0]+ # +[5)+ C# ) +BI+ | # )

\4

- INSERIMENTO FORZATODEL [ ,
— - SISTEMA: 1>DISABILITA 1+ | # '

L2SABILITA - « v e e e e
display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che & stata impostata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Premerg| ) + 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

5.6 TONO DI EMERGENZA

Impostazione di fabbrica: muto

Es. Imposta il tono di allarme di emergenza come suoneria

[012345]+ % )+[01+ # +[5])+ C# )l # )

;TONO DI EMERGENZA: | B
—> L+ [2]+ '
-1>MUTE 2>SUONO [ 21+ | i

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che é stata impostata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Premetd ] + 4 ] + ) torna all'interfaccia di standby.

5.7 RITARDO SPEGNIMENTO AC

Impostazione di fabbrica: 15 min

Significa il tempo in cui I'AC si spegne, il dispositivo ritardera di 15 minuti per segnalare al
CMS lo spegnimento dell'AC.

[012345]1+ % )+[01+ # +[5]+ C# )+ # )

"RITARDO PERDITAAQ 15
> +[0051+ | # '
*(000--999)M 0 DISABILITA [005] -

display LCD

La tastiera emettera due beep per confermare che e stata impostata, la tastiera tornera a

impostazione precedente.Premere \f 4 ) + 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

A




Manuale d'uso

5.8 CONTROLLO SENSORE PORTA

Quando il sensore della porta & aperto, il pannello visualizzera un guasto di zona (il valore predefinito & disabilitato),

\

esempio: impostare il controllo del sensore della porta per essere abilitato.

[012345]+ | % |+[0]+\#+[53+ - # ) +81+  # )

] CONTROLLO SENSORE PORTPI D21+ '

1>DISABILITA 2>ABILITA

display LCD
La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

all'impostazione precedente. Premere < ]+ 4 ]+\ # ] torna all'interfaccia di standby.

5.9 PERDITA SENSORE WLS: il valore predefinito € 00 disabilita

Esempio: I'impostazione del tempo di controllo della perdita del rilevatore € ogni 4 ore

[012345]+ % )+[01+ # +[5])+ C# )+ # )

- PERDITA DEL SENSORE will L+ [04]+ | #
0 (00--99)H 0 DISABILITA I

display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che e stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Premerd{ ) + 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

Nota: il rapporto sullo stato di invio del rilevatore wireless & ogni 3 ore, se il pannello non lo fa
ricevere la segnalazione o le informazioni allarmanti, il rilevatore sara considerato come
smarrito. Il tempo consigliato per il controllo della perdita del sensore & ogni 4 ore o piu.

5.10 RICHIESTA VOCALE
L'host inserisce e disinserisce, allarme e altri messaggi vocali Ad
esempio: impostare per aprire i messaggi vocali locali

[012345]1+ | % '+ [o1+ # + [5'+ ' +[9]+ '

MESSAGGIO VOCALE: f+[2]+ j

1>DISABILITA 2>ABILITA | B
..... dispiay LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che il messaggio vocale locale & stato attivato
correttamente. Dopo l'impostazione, la tastiera tornera automaticamente all'interfaccia

precedente. Premerd: 4 ) + \f 4 ) + # ) torna all'interfaccia di standby.

224



Manuale d'uso

6. IMPOSTA SENZA FILI

A\

1]IMPOSTA TELECOMANDO
, 2]SET RILEVATORE WLS
[012345]+ % )+[01+ # )+[61+ # )—> S1SET SIRENAWLS
4]INTERRUTTORE RF

6.1 IMPOSTAZIONE DEL TELECOMANDO

1) REGISTRAZIONE REMOTA

[012345] + | * )+ [0]+ | # )+ [6]+ | # ' + | # ' _’Ezws&meucomce DEL TELECOMANDO

3) ELIMINA TELECOMANDO

6.1.1 REGISTRAZIONE REMOTA

Esempio: registrare il telecomando sul telecomando n. 2 nel pannello di allarme

[012345]+ | % )+[01+ # +[6)+ C# ) # )+ #)

: INSERISCI TELECOMANDO: : |
' ": +[2]+ # ) —»  TRIGGER DISPOSITIVO WLS

io1--8io
e e
ECODICE WIRELESS DISPOSITIVO: ‘ # “ INSERISCI TELECOMANDO)‘.
226016063 SR "t io1-8io -
""" di'sbl'ay'L'C'D' o display LCD

La tastiera emettera due segnali acustici per confermare che € stata impostata, la tastiera tornera

allimpostazione precedente. Prerﬁer‘ ]'H 4 ] + 4 ] + # ) torna in standby
interfaccia.

6.1.2 INSERIRE IL CODICE REMOTO

Esempio: inserire manualmente il codice indirizzo del telecomando 226016063 per essere il numero 3 del
telecomando nel pannello di allarme

Rt



Manuale d'uso

\4

[012345]+ | % J+[01+ | # )+[61+ | # )+ # )-am# )

‘ENTRA REMOTO: | : ]
- .: +31+ [ # ) _y JECERECHCCECEREEIS

io1--8io ‘B
..... d'is'p'léy TSR = 'di'sbl'ay'L-C'D- ]
+ [226016063]+ \T) .y E)I:TE:i;ELECOMANDO: !I
o display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'aggiunta,
la tastiera inserira automaticamente la successiva aggiunta remota.
premere ) + 4 ] + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.

6.1.3 ELIMINA TELECOMANDO
Esempio: elimina il telecomando n. 3

o255k Jeork )eere F)e F)oor F)

- iNseriscl TELEcoMANDO# I . DDISPOSITIVO ELETE? -
! T+ [3]+ | ' » - t .
* i01--8i00 ELIMINA TUTTO : (31 i . )

display LCD display LCD

v E)

La tastiera emette due segnali acustici per indicare I'esito positivo. Al termine dell'eliminazione, la

tastiera tornera automaticamente all'interfaccia di gestione del dispositivo wireless. Premere
4 ] + 4 ) + 4 ) + ¥ ) torna all'interfaccia di standby.

Nota: inserire 0 per eliminare tutti i telecomandi

6.2 IMPOSTA RILEVATORE WLS

1) REGISTRA RILEVATORE

[012345]+ [ % |+ [0+ # + [6]+ # +2]+ # ) ( |—>E 2)CODICE RILEVATORE

3) ELIMINA RILEVATORE

254




Manuale d'uso

A\

6.2.1 REGISTRA RILEVATORE
Esempio: registrare il rilevatore al rilevatore n. 2 nel pannello di allarme.

[012345] + | % |+[O]+\-'E+[6j+ | # +[2]+\i|+\ # )

. INSERISCI RILEVATORE #: ﬂ! +[02] + ‘? > TRIGGER DISPOSITIVO WLS

© i001--32i0
..... di'sbl'a'y'l_'c'D'””” “””di'sbl'a'y'l_'c'lj”””””
ECODICE WLS DISPOSITIVO:E " INSERISCI RILEVATORE #: [iB
- m > 120110107 v # ) " i001-32i0 2

Rilevatore di trigger display LCD display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'aggiunta,
la tastiera inserira automaticamente la successiva aggiunta di rilevatore.
premere = ] + ) + ] +  # ] torna all'interfaccia di standby.

6.2.2 CODICE RILEVATORE
Esempio: inserire manualmente il codice indirizzo del rilevatore 129110107 come rilevatore n.

3 nella centrale di allarme.

0123451+ | % J+[0+# +16)+# | Jipp# ) r2e# )
- INseriscl RILEVATORE #: [l i © INSERIRE DISPOSITIVO #: -
. C+[03]+ # ' . .
i001--32i0 B ) [ ] -
""" displayLco =~~~ ""ldisplaylcd
- nseriscrRiLevaToRE #: I
+ + ' . ]
[129110107] \ i —> - =S :
...... dispiayLcD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'aggiunta,
la tastiera inserira automaticamente la successiva aggiunta di rilevatore.
premere | € ]H | ] + 4 ) + ] torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

6.2.3 ELIMINA RILEVATORE

\4

[012345]+ % )+[01+ # +[6]+# | )+ ) cB#E )

INSERISCI RILEVATORE #: IO: ] ELIMINARE IL DISPOSITIVO?
e +o31+# )
:01——32|000 DEL TUTTO . _— ]

display LCD display LCD

{INSERISCI RILEVATORE #: G
+ # ' —> !

501--32i000 DEL TUTTO
""" displayLCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'eliminazione, la tastiera

passera automaticamente alla successiva eliminazione del rivelatore.

premere | <« )+\' 4 ] + ] + 3 ) torna all'interfaccia di standby.

6.3 IMPOSTA SIRENA WLS

1)ISCRIVITI SIRENA
[012345]+ | ¢ )+ [0]+ # +[6])+# B3+ # —
j 7) 7) [Z)CANCELLA SIRENA

Nota: quando la sirena cablata non é collegata, visualizzera un guasto. Se non vuoi

collegare la sirena cablata, collegare un resistore da 2,2 k alla porta della sirena
cablata.

6.3.1 REGISTRAZIONE SIRENA
Esempio: registrare la sirena alla sirena n. 2 nel pannello di allarme




[012345]+ | % J+[01+ | # )+061+ # )+p31+ | # )+ # ]

\

- INSERIRE SIRENA #: fl ; “SIRENA IN PROGRAMMA,
B , m A VAR | —»
; io1--4io 1 - PER INIZIARE A CODIFICARE

Premi il pusante Salva
nella sirena

INSERIRE SIRENA #: .

— . , " io1-dio .
» :CODICEWIRELESS DEL DISPOSITIVO : +( H N e e
- 1302065412 a i) display LCD
..... display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'aggiunta, la
tastiera inserira automaticamente la successiva aggiunta della sirena.
premere | ] + ) + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.

6.3.2 ELIMINA SIRENA
Esempio: cancella #3 sirena

[012345]+ % )+[01+# +[6)+# | ) + 3+# ) + 12 )

. INSERIRE SIRENA #: " ELIMINARE IL DISPOSITIVO? -
o= B 3]+ #ﬁ : SPOSITIVO? -
:1--4i00 ELIMINA TUTTO I — 1 [

dlsplay LCD display LCD

_H? : INSFRIRE SIRENA#: b

1--4i00 ELIMINA TUTTO
...... di'sbl'a'y'l_'(flj e
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'eliminazione, la tastiera
passera automaticamente alla successiva eliminazione della sirena.

premere . 4 )+ 4 )+ 4 )+ # ) tornaallinterfaccia di standby.

6.4 INTERRUTTORE RF

1) INTERRUTTORE DI REGISTRAZIONE

[012345] + | * )+ [0+ | # )+ [6] + | # ) + [4]+ | # )-> 2)INSERIRE IL CODICE INTERRUTTORE

3) ELIMINA INTERRUTTORE

j28



Manuale d'uso

\4

6.4.1 INTERRUTTORE DI REGISTRAZIONE
Esempio: auto l'interruttore wireless sull'interruttore n. 2 nel pannello di allarme.

[012345]+ | % )+ [0+ # +[6])+ C# ) # )+ # )

INSERIRE INTERRUTTORE#: '

: . c+[02]+ [ #
io01--32io . —
display LCD JE

. INSERIRE INTERRUTTORE#: [

+ :
vool + # ) > i001--32i0

Interruttore elettrico di attivazione d ISplay LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Dopo che I'aggiunta é stata

completata, la tastiera inserira automaticamente 'aggiunta successiva dell'interruttore.

premere | ]+ \: 4 ] + 4 ] + # )torna all'interfaccia di standby.

6.4.2 INSERIRE IL CODICE INTERRUTTORE
Esempio: aggiungere un codice interruttore wireless 122095110 al n. 3 nel pannello di allarme.

[012345]+ | % )+[01+ # +[6])+# | ) + (ag+# )+ # )

. INSERIRE INTERRUTTORE#: ' INSERIRE DISPOSITIVO #:
—p +[031+ # ) >

i001--32i0 |
...... e 2SS
© INSERIRE INTERRUTTORE#: !
+[122095110] + # ) —> . 1001--32i0 i

display LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Dopo che I'aggiunta é stata

completata, la tastiera inserira automaticamente |'aggiunta successiva dell'interruttore.

premere | )+ K ] + < ] + # )torna all'interfaccia di standby.

6.4.3 CANCELLA INTERRUTTORE
Esempio: eliminare l'interruttore n. 3.




Manuale d'uso

\

[012345]+ | % )+[01+ # +[6])+# | ) + (ay+# ) + 31+ # )

] INSERIREINTERRUTI’ORE)‘I [ ]
1 ©+[03] + #—) : ELIMINA DISPOSITIVO
- 1i001--32i000 DEL TUTTO ) — ]

""" displayLcD display LCD

. INSERIRE INTERRUTI'ORE#.

# )4 D i
T * 4i001--32i000 DEL TUTTO

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'eliminazione, la tastiera

passera automaticamente alla successiva eliminazione dell'interruttore.

premere | <« ]+\ 4 ] + 4 ] + # )torna all'interfaccia di standby.

7. IMPOSTA ZONA SISTEMA

1]IMPOSTA TIPO ZONA
2]IMPOSTA SIRENA ZONA
[012345]1+ < |+ [0+ +[7]+ [ # | —
j :D e 3]SET SUONO CAMPANELLO
4]ZONA TASTIERA

Una zona puo essere assegnata a una o piu aree. La zona assegnata ad una singola area
e determinata dallo stato di quell'area. La zona assegnata a piu aree € determinata dallo
stato di tutte le aree. Come mostrato nella figura sottostante, area 1 inserita, area 2
disinserita, la zona comune dell'area 1 e dell'area 2 non andra in allarme se attivata

Zona 1
armato

Zona1 [ Comune Zona 2

armato zone armato

|

Le zone comuni attiveranno
I'allarme perché sia I'area 1 che
I'area 2 sono inserite.

La zona comune non attivera l'allarme
perché I'area2 é disinserita.

p30



Manuale d'uso

A\

Quando le zone comuni fanno scattare I'allarme. Tutti gli utenti nell'area correlata riceveranno una
notifica.

ma c'é un'eccezione. Quando un'area e con l'impostazione del ritardo di attivazione. Le altre aree
sono inserite, ma l'area che con il tempo di ritardo all'inserimento non & ancora terminata. Durante
questo periodo & scattata la zona comune. Altre zone attiveranno l'allarme, I'area con inserimento
ritardato attivera I'allarme fino allo scadere del tempo di ritardo.

Il numero di zona iniziale della zona estesa & 40. Attualmente, solo i moduli di
espansione a zona singola sono supportati per estendere la zona bus e supporteranno
I'espansione delle zone cablate e wireless nelle versioni successive.

La zona supporta la denominazione. Dopo che la zona & stata nominata, il messaggio
breve e la tastiera visualizzeranno il nome e il cinese non puo essere visualizzato sulla
tastiera.

7.1 IMPOSTA TIPO ZONA
Le opzioni dei tipi di zona come sotto

0>DISABILITA 1>RITARDO 1 2>RITARDO 2 3>PERIMETRO
4>INTERNI 5>EMERGENZA 6>24H 7>FUOCO
8>SENSORE ACQUA 9>Zona chiave

1.1l tipo di zona si riferisce al tipo di allarme visualizzato dall'host dopo il rilevatore impostato
negli allarmi di zona. Quando il tipo di zona & 0, la zona si disattiva. L'attivazione della zona in
qualsiasi stato non causera l'allarme dell'host.

2. L'allarme verra attivato solo quando la zona interna & nello stato inserito.

3. Quando la zona di ritardo e perimetrale € nello stato di inserimento domestico, emettera un allarme quando viene

attivato.

4. In qualsiasi stato di emergenza, 24 ore su 24 o zona antincendio, emettera un allarme quando viene

attivato.

5. La zona wireless non supporta il tipo di zona chiave. Quando la zona cablata € impostata come zona
chiave, I'host si disinserira se la zona viene attivata. Utilizzato principalmente per sistemi di controllo
accessi.

6. La zona chiave € applicabile solo a 1~8 zone di difesa cablate.Valore
predefinito di fabbrica:

Le zone wireless 1-32 sono abilitate, le zone cablate 1-8 sono disabilitate, 00 ¢ il sistema
zona e 137-140 é la zona della sirena wireless.

p30



Manuale d'uso

A\

Esempio: impostare la Zona 8 come zona incendio.

display LCD
“seLezioNATIPO ZONA: I © ENTRAZONA: di
+ 0087 + )4 A7+ #_) ]
L I+ i - 0>DISABILITA 1 7] — ! (001--128)
..... Sisniay L5 iy

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione,
la tastiera inserira automaticamente I'impostazione del tipo di zona successivo.

premere | € )+ 4 )+ & )+ # torna all'interfaccia di standby.
s y

7.2 IMPOSTA SIRENA DI ZONA: valore di default da mantenere (costante). Pul (pulse) e mute per I'opzione.
Esempio: impostare il tipo di sirena della zona 108 come impulso

0123451+ | % Jepop+# )+ #2203 # ) —>

 ENTRAZONA: o " SELEZIONA TIPO SIRENA: T
! (001--128) +[osy+ "7) P {>CONT2>PUL3>MUTE : *+[21+
...... PRI PLOER S s

ENTRAZONA: O0fl

C# ) (001--128)
7 display e
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'impostazione, la tastiera
inserira automaticamente l'impostazione del tipo di sirena successivo.

premere | ]+\ 4 ] + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.

7.3 IMPOSTAZIONE SUONO CAMPANELLO. Il valore predefinito & disabilitato
Esempio: impostare il tipo di campanello della zona #12 come abilitato.




Manuale d'uso

A\

[012345]1+ | % )+qop+ # J+ 7+ #+ R # ) —
| INSERIREZONA#: W1 . SETTONI CAMPANELLO: I
: (001--128) F [012]+ # 7) ~» . 1>DISABILITA 2>ABILITA | *[2]+

...... dlsplayLCD ] R 'di'sbl'a'y'L'C'D' e

- INSERIREZONA #: BB

‘ i) > (001--128)

display LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione, la

tastiera accedera automaticamente all'impostazione del tipo di campanello successivo.

premere | ]H 4 )+\ 4 )+\ # )torna all'interfaccia di standby.

7.4 ZONA TASTIERA. Abilitato per impostazione predefinita
Esempio: chiudere la zona della tastiera #5.

0123451+ | % J+pop#  )+m+# ) # ) —>

~ INSERIRE N. TASTIERA: [l - ZONA TASTIERA : i
' (1--8) *51+ ‘E % - |>DISABILITA 2>ABILITA T [1]+
...... dsplay LD S Gyl

display LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che la zona della tastiera & stata impostata correttamente. Quindi

la tastiera entrera automaticamente nella successiva impostazione della zona della tastiera.

premere | ]H 4 ]+\ | ]+\ # ) torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

8. IMPOSTA AREA DI SISTEMA

\4

1JAREA PASSWORD
2]ZONA TASTIERA
[012345]+ | J¢ )+[01+ # )+[81+ # )—>|+31ZONAREMTOE
4]ZONA AREA
SJAREA VOCE TELEFONICA
6]PARTIZIONE SLECT

Totale 4 aree, le zone possono essere
assegnate ad una o piu aree. Se le zone sono
assegnate a piu aree, le zone sono zone comuni.

Le zone comuni non attiveranno I'allarme se
una delle aree assegnate ¢ disinserita. Le zone
comuni attiveranno l'allarme solo quando tutte le
aree assegnate sono inserite.

La tastiera, il telecomando e il numero vocale possono
essere impostati per gestire una o piu aree.

L'area 1 € I'area principale, tutti i registri eventi
riporteranno solo all'area 1, I'utente puo accedere alle

impostazioni di sistema quando I'area 1 e disinserita.

8.1 PASSWORD AREA (il valore predefinito € area 1)
1 password utente puo gestire 1~4 aree, esempio: impostare la password 1 per gestire
l'area 1 e l'area 3

[012345]+ % )+ [01+ # + 8]+ # + # ) ) —~»

" INSERIRE LA PASSWORD#: [0 LA ZONA: 1234*SEL ia
] - ] ' —> . .
(01--32) A . -MANEGGIO:: 3NNN
...... rasnotrs asass R rly LoD, -
 INSERIRE LA PASSWORD#: 0]
+\V]+\v]+\*)+\#)»5 01-32)

display LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Dopo che I'impostazione & stata

completata, la tastiera inserira automaticamente il prossimo  collocamento.

premere | o )+ 4 )+ 4 )+ # ) tornaallinterfaccia di standby.

Nota: Y--abilita N--disabilita




Manuale d'uso

8.2 AREA TASTIERA (il valore di default & area 1)
La tastiera visualizza solo le informazioni sull'area assegnata. Esempio: impostare la

tastiera 1 per gestire I'area 2

[012345]1+ % )+[01+ # +[8 +#2+ # ) \ ) —»

\4

" INSERIRE N. TASTIERA: HI- ﬁ “LA ZONA: 1234*SELio
| -+ # —p -
i " MANEGGIO: NN

display LCD display LCD

“INSERIRE N. TASTIERA: B

+ % )+\ * )+\ # )#;(1--8)

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.

premere | )+\ 4 ]+\f 4 ]+\ # )torna all'interfaccia di standby.

8.3 AREA REMOTA (il valore di default € area 1)
Esempio: impostare il remoto 1 per gestire I'area 3.

[012345]+ | ¢ j+ [0]+ \#f + [s)+ # 3+ # i \ i»

. INSERISCI TELECOMANDO#:[H ‘LAZONA: 1234*SELio -
| Lt ' —> - -+ '
) : # :MANEGGIO: NN %

display LCD display LCD

. INSERISCI TELECOMANDO#: [

W)k ) # ]45(1--8)

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.

premere 4 )+ 4 )+ 4 )+ # ) tornaallinterfaccia di standby.

8.4 ZONA AREA

Area inserita: vengono inserite tutte le zone assegnate a quest'area. Area
disinserita: tutte le zone assegnate a quest'area vengono disinserite. Valore di
default: area 1. Esempio: assegnare la zona 55 come area 3.

js2



Manuale d'uso

\4

[012345]+ % )+[0]+ HE + [8)+ # 4+ # ) \ ) —>

"ENTRAZONA: OMl "LA ZONA: 1234*SELio
] [ +[055]+ # ) —>:
- (000--128) S "MANEGGIO: NN

..... R — A e
' ENTRAZONA: 5@
Lk ) W)l k) # ) > g00n128)

display LCD

la tastiera inserira automaticamente |'impostazione successiva.

premere | ]+\ 4 ] + 4 ] + # ] torna all'interfaccia di standby.

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione,

8.5 AREA VOCE TELEFONO (il valore predefinito & area 1)
L'utente pud impostare 4 numeri di telefono vocale, esempio: impostare il telefono vocale n. 1 per
gestire 'area 2 e I'area 3.

[012345]1+ | % '+[O]+\ +[8 +#+[5ﬂ+# ' \ '4’

" TeLeroNo vocALE: I - "LAZONA: 1234*SELio
: S+ # |»
N :MANEGGIO: NN

display LCD display LCD

- TELerono vocALE: B :

DA DA DA D

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata |'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.

premere | ]+\ | )+\ <4 )+\ # )torna all'interfaccia di standby.

8.6 PARTIZIONE SLECT (il valore di default &€ area 1)

E possibile impostare I'area di inserimento/disinserimento 4 volte.
Esempio: impostare la temporizzazione 2 per controllare I'area 2 e 4.




Manuale d'uso

\4

'INSERIRE N. DI SERIE: - "LAZONA: 1234*SELio
] CH21+ )
(1--4) R L # )Y neceio: BN
""" display LCD "~ displayLcD
EINSERIRE N. DI SERIE: ’
. BEEDEEIEE DENE B () :
paeraenarr-sasanses

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata |'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.

premere | ]+\ 4 )+\ 4 )+\ # )torna all'interfaccia di standby.

NOTA: Y ¢ abilitato, N e disabilitato.

9. IMPOSTA ALTRO

1]ZONA CABLATA
2]RELE

[012345]+ | Y )+ # J+001+ # ) 3]SET SCHEDA SIM
4]TEMPO INSERIMENTO/DISINSERIMENTO

5] DISPOSITIVO BUS SINGOLO

6]VISUALIZZAZIONE GUASTO TASTIERA

9.1 ZONA CABLATA
Imposta il tipo di loop della zona cablata. L'impostazione predefinita ¢ il tipo EOL.
Esempio, impostare il tipo di loop della zona 3 NO



Manuale d'uso

\

- INSERIRE ZONAN.: i [ (03] + ‘T)4 - TIPO DI CIRCUITO CABLAT. 12

(01--08) 1>EOL 2>NO 3>NC
""" display LCD "”'d'is'piléyl'_c'b””' o
“INSERIRE ZONAN.: H :
+ —> [
C# ) (01--08) :
eyl

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata |'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.

premere . Q|+ 4 |+ & )+ # ) tornaallinterfaccia di standby.
y

9.2 RELE
Impostare il tipo di uscita dell'interruttore a relé. L'impostazione
predefinita € NC Esempio: impostare il relé n. 15 con il tipo di uscita NO

[012345] + | |+[0]+\# Jrior+# ) v+ | # ) >

“INSERIRE RELEN.: - TIPO ELAY: !
015] + ) —> 2
. (000--128) (0 TUTTI) Z *l ] ‘i . 1>NC2>NO [ 21
""" display LCD 7 displayLed
INSERIRE RELEN.: 010
+ ] —p: !
‘i . (000--128) (QTUTTD -
"~ displayLco

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Una volta completata I'impostazione,

la tastiera inserira automaticamente I'impostazione successiva.
premere | ]+\ 4 )+\ 4 ]+\ # ) torna all'interfaccia di standby.

9.3 IMPOSTAZIONE SCHEDA SIM

1>IMPOSTAZIONE PREDEFINITA SIM

[012345] + | % ]+[0]+\ # ]+[9]+\ # )+B31+ # |—> 2>SCHEDA SIM 1 SET

3>SIM CARD 2 SET




Manuale d'uso

9.3.1 Impostazione della priorita della carta SIM

La carta SIM da utilizzare per prima quando si abilita la rete della carta SIM, si effettuano
chiamate, si inviano messaggi di testo e altre funzioni.
L'impostazione predefinita & la priorita della carta SIM

1. Esempio: impostare la priorita della carta SIM 2.

\4

[012345]+ | % )+[0+ # |+[9]+# )+[3]+# )+ # ) —

* IMPOSTA SIM PREDEFINITA: Il :
i T+ 2]+ '
. 1>SIM 1 2>SIM 2 ] (21 | i

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'impostazione, la

tastiera tornera automaticamente all'impostazione precedente.
premere | ]+\ 4 )+\ 4 )+\ # ) torna all'interfaccia di standby.

9.3.2 SCHEDA SIM 1 SET

Esempio: impostare la modalita della carta SIM 1 come vicina.

0123451+ | % Jijope # ) +191+  # )+131+# ) + 21+ # )

- seLEZIONAMODALITA sIM: ] -
- . +po1+ [ # )

. 0>CHIUDI 1>2G 2>4G 3>5G

display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'impostazione, la

tastiera tornera automaticamente all'impostazione precedente.
premere | ]+\ | )+\ 4 )+\ # )torna all'interfaccia di standby.

9.3.3 SCHEDA SIM 2 SET

Si prega di fare riferimento a 9.3.2 Impostazione della scheda SIM1



Manuale d'uso

9.4 TEMPORIZZAZIONE INSERIMENTO/DISINSERIMENTO

\4

1>BRACCIO DI DISTRIBUZIONE/DIS.1

[012345] + \: * )+ [0]+ \: # ) +[9]+ \ # '+ [4] + \ # '—P 2>BRACCIO DI DISTRIBUZIONE/DIS.2

3>BRACCIO DI DISTRIBUZIONE/DIS.3

4>BRACCIO DI DISTRIBUZIONE/DIS.4

Effettua automaticamente le operazioni di inserimento/disinserimento ad una certa ora impostata. E
possibile impostare 4 gruppi di temporizzazione per le operazioni di attivazione/disattivazione e
l'impostazione predefinita & disattivata. Tra questi, Y & abilitato e N & disabilitato.

Ad esempio: impostare il tempo di attivazione/disattivazione 1 come inserimento, I'ora & 15:32 e il

periodo e dal lunedi al venerdi.

[012345]+ | % Jepop+# ) *01+ | # )+[4]+ # )+ # )

:SETINSERIMENTO/DISINSERIMENTC. : ' : INSERIRE IL TEMPO TEMPO
—> M+ | # )
1>BRACCIO 2>DIS 3>RIMANI ) e ! I 0:00 (00:00 OFF)

display LCD . display LCD

+[1532]+#ﬁ4 SETTIMANA: 7123456(*SEL). Pk ) W) W)

dlsplayLCD
v W)+ w)r v )+ k) # )

La tastiera emette due segnali acustici, indicando I'esito positivo. Al termine dell'impostazione, la

tastiera tornera automaticamente all'impostazione precedente.
premere | ]H Y| )+\ x| )H # )torna all'interfaccia di standby.

9.5 DISPOSITIVO BUS SINGOLO

1>STATO DEL DISPOSITIVO
25INFO DISPOSITIVO
[012345]1+ % )+ [0]+ \: # )+ [9] + \: # ' +[51+ | # '—b 3>0PZIONE DISPOSITIVO
4>RIAVVIO DEL DISPOSITIVO
5>RIPRISTINA AI FATTL




Manuale d'uso

9.5.1 STATO DEL DISPOSITIVO: Dopo aver inserito il numero del dispositivo, fare clic su "#" per interrogare
lo stato del dispositivo.

Richiesta di informazioni sul dispositivo:

A\

0123451+ % Jepop# ) +O1+#F )i+ #F )+ # )

"INSERIRE N. DI SERIE: X : , EGENERE: INFRA.DUALTECH
- R D

inserire una query numerica,

i001-32io - STATO: NORMALE
...... g 'is-blé)'/II_CIID- SR A -di-sbl-a'y'l_'C'D' e
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che la query & completa, premere per \ # '

premere | ]+ . 4 ]+ [ o ] + o ] +/ #pe}tornare all'interfaccia di standby.

9.5.2 INFORMAZIONI SUL DISPOSITIVO: E possibile controllare la versione hardware e software del
dispositivo.
Ad esempio, verificare il numero di versione del rivelatore a infrarossi con il numero di
dispositivo singlebus 3.

_,EINSERIRE N. DI SERIE: ' | +[03] + ‘E —p. VERSIONE HARDWARE: V1.01

inserire una query numerica,

io01-32io . VERSIONE SOFTWARE: V0.01
""" displayLCD” U displayLcd
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che la query & completa, premere per \ # '

premere | )+ < )+\ 4 ] + 4 ) + #pe} tornare all'interfaccia di standby.

9.5.3 OPZIONE DISPOSITIVO: Diversi tipi di dispositivi hanno diverse opzioni da inserire.

Gli utenti devono fare riferimento al manuale del dispositivo per impostarli.

Fare riferimento alle sequenti operazioni per accedere alle impostazioni delle opzioni del dispositivo.



Manuale d'uso

\{

0123451+ % Jspope )OI+ # )+ # )1+ # )
__, 'INSERIRE N. DI SERIE: 01
i001-32io0 :

display LCD

Immettere il numero di serie del dispositivo e premere # per accedere all'impostazione. La tastiera emette due

segnali acustici, indicando che I'impostazione & completa. Immettere una voce di impostazione. premere

< ]H: 4 ]+\ 4 ]+\ 4 )+\ # ) torna all'interfaccia di standby.

9.5.4 RIAVVIO DEL DISPOSITIVO
Ad esempio: riavviare il dispositivo con numero di serie 22. Ad esempio: riavviare il
dispositivo con numero di serie 22.

“INSERIRE N. DI SERIE: 1: * DISPOSITIVO:02 RIAVVIARE?
—>. -+ [22] + —>:
] io01-32io 1 [2] #j ]

display LCD display LCD

+ | E _,;INSERIR!E N. DI S.ERIEZ 4
| i001-32io
o displayicp
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che I'impostazione di riavvio & riuscita. Una volta
completata l'impostazione, verra inserito il numero di serie del dispositivo successivo.

premere | 4 )+\: | )+\ 4 ]+\ | )+\ # )torna all'interfaccia di standby.

9.5.5 RIPRISTINO IN FACT
Ripristina il dispositivo alle impostazioni predefinite di fabbrica.
Ad esempio: ripristinare il dispositivo con il numero di serie 13 alle impostazioni di fabbrica.



Manuale d'uso

\4

-INSERIRE N. DI SERIE: ) | " DISPOSITIVO :02 RIPRISTINO?
— C+[22]+ —
01320 TEATE ) >

display LCD display LCD

! ) “INSERIRE N. DI SERIE:
+ ) 1
‘ | io01-32io
""" displayLCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che le impostazioni di fabbrica sono state ripristinate

correttamente. Quindi inserisci il numero di serie del dispositivo successivo.

pemere. 4 )+ 4 )+ 4 )+ 4 )+ # )tornaallinterfaccia di standby.

9.6 VISUALIZZAZIONE GUASTI TASTIERA

> 1>GUASTO AC

[012345] + ‘E_‘_ [0]+ ‘: # ' > 2>GUASTO BATTERIA

— 3>GUASTO DI RETE

, > 4>GUASTO GSM
v+ #  Jrel+ | # ) —>
: ‘ —> 5>GUASTO SIRENA CABLATA

— 6>SIA PLAT. COLPA
— 7>CMS GUASTO COM
— 8>GUASTO COM.CID

"ABILITA" la tastiera visualizzera I'anomalia, mentre "DISABILITA" non la visualizzera
(Abilitato di default)
Ad esempio: Divieto di guasto sirena cablata.

[012345]+ | % Jspopc# ) +091+ | # )+[61+# ) <51+ | # )

__ 5 GUASTO SIRENA CABLATARL: er1e [
© 1>DISABILITA 2>ABILITA ' (1 ‘i)

display LCD
La tastiera emette due segnali acustici, indicando che la sirena cablata é stata impostata
correttamente. Quindi la tastiera tornera automaticamente all'interfaccia precedente.
premere | < ] + 4 ) + 4 ] + # ) torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

10.SET AVANZATO.

Senza messaggio vocale, indirizzo del programma e le opzioni corrispondenti come di seguito:

\4

001--Lingua di sistema
002-- Tempi di squillo

sirena Segnale acustico breve 007--Porta web

008-- Limite dei tempi di allarme 009--
Inserimento con un tasto
010--Tempo di rilevamento della prima

comunicazione

Heartbeat Time 013--Modalita di
connessione piattaforma SIA 014--Platform
Heartbeat Time 040--Intervallo di tempo
DTMF

041--Durata DTMF
100--Segnale modulo GSM
200--Ripristina alle impostazioni di
fabbrica 900--Event_delay
901--Event_perimeter
902--Event_interior
903--Event_emergenc
904--Event_24hour
905--Event_fire
906--Event_sos
907--Event_water
908--Event_panicv
909--Event_tamper
910--Event_arm
911--Event_disarm
912--Event_home
913--System_low_bat
914--System_ac_fault
915--Sistema_ac_ok
916--Annulla_allarme
917--Detector_low_bat

003--Tempo test comunicazione 005--Rivelatore
wireless Tamper 006--Inserimento/disinserimento

011--Modalita di connessione CMS 012--CMS

1
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
13
13
13
13
13
13
13
13

918--Detector_bat_ok
919--Wireless_loss
920--Programma_di_sistema
921--Arm_fail
922--Comm_test
923--Event_bypass
924--Sys_bat_recover
925--Sys_comm_fault
926--Bypass_cancel
927--Comm_recover
928--Errore_ciclo
929--Loop_recover
930--Bell_fault
921--Recupero_campana
932-- Evento_coercizione
933--Ritarda_recupero
934--Recupero_perimetro
935--Interior_recover
936--Emergenc_recover
937--Hour24_recover
938--Fire_recuperare
939--Sos_recover
940--Ripristino_manomissione
941--Wls_loss_recover
942 --Pstn_fault

943 --Pstn_recupera
944 -Modulo rimosso
945--Acqua_recuperare
946--Errore di password
947--Inserimento del programma
948--Esci dal programma
949--Bat_loss
950--Bat_loss_recover
951--Bat_fault
952--Bat_fault_recover

13
13
13
13
13
13
13
13

p54



Manuale d'uso

1. 001—Lingua di sistema: 1. Cinese 2.Inglese
002—Tempi di squillo (I'impostazione predefinita & 7 volte): il valore impostato 0-15.0 significa non
rispondere alla chiamata.
003—Tempo test di comunicazione: il valore impostato 0—999s.0 significa nessun test. 005
— Manomissione del rilevatore wireless: 1. Disabilita 2. Abilita
006—Inserimento/disinserimento Segnale acustico breve sirena: 1. Nessuna voce 2.Suono breve sirena
007—Porta Web: impostare il valore 0-65535. (il valore predefinito e 80)
008—Limite dei tempi di allarme: 009— 1. Nessun limite 2. 3 volte limitato
Inserimento con un tasto: 0. Disabilita 2. Abilita
010—Tempo rilevamento prima comunicazione: 0-23 011—
Modalita connessione CMS: 1. Nessuna autenticazione 012 2. Autenticazione
—Tempo heartbeat CMS: 1-60s
013—Modalita connessione piattaforma SIA: 1. Modalita backup 2. Modalita doppio rapporto
014—Tempo heartbeat piattaforma SIA: 1-9999s
200—Ripristina alle impostazioni di fabbrica: 0. Non ripristinare le impostazioni di fabbrica
1.Ripristina le impostazioni di fabbrica

2. #900-948 Evento di allarme, il valore sopra ¢ I'impostazione predefinita di fabbrica.

3. Impostare la notifica dell'evento di allarme come di seguito:

0>Non inviare alcuna informazione. 1>SOLO CMS 2>Solo numero vocale
3>CMS+Numero vocale 4>S0OLO SMS 5>CMS+SMS
6>Numero vocale+SMS 7>CMS+Numero vocale+SMS

8>E-mail 9>CMS+E-mail 10>Numero voce+E-mail
11>CMS+Numero vocale+E-mail 12>SMS+E-mail
13>CMS+SMS+E-mail 14>Numero vocale+SMS+E-mail

15>CMS+Numero vocale+SMS+E-mail

Istruzioni sullo schermo
OPZIONE AVANZATA:*CANC

Indirizzo di programmazione Dati
Premere i tasti su e giu per visualizzare e modificare i dati di diversi bit di dati. Ad
esempio: impostare Tempi di squillo su 5.

\4

+[00205]+ | # ' display LCD

La tastiera emette due segnali acustici, indicando che I'impostazione & andata a buon fine.
Quindi la tastiera tornera automaticamente all'interfaccia precedente.
premere | <« ] + 4 ] + # )torna all'interfaccia di standby.




Manuale d'uso

Introduzione a Web IE

Immettere le impostazioni di sistema dell'host, impostare I'indirizzo IP e il gateway nelle impostazioni di

rete.

1. Accesso all'host

Gli utenti possono utilizzare I'account amministratore web, |'account utente principale e I'account utente generale

per accedere alla pagina web. Diversi tipi di account hanno autorizzazioni diverse. L'account amministratore Web ha

le autorizzazioni piu elevate, mentre I'account utente principale ha autorizzazioni parziali. L'account utente generale
puod impostare solo le autorizzazioni per |'attivazione e la disattivazione. 32 account utente generali possono essere

impostati dall'amministratore web o dall'utente principale.

Metodo 1: Apri Google Chrome e inserisci I'indirizzo IP a 12
cifre dell'host nella barra degli indirizzi e premi Invio per
confermare;

Metodo 2: Inserisci http://meian_panel per accedere.

Immettere il nome utente e la password nella finestra di dialogo a comparsa e fare clic
su OK.

Sia il nome utente che la password sono le impostazioni predefinite
di fabbrica. In caso di modifiche, fare riferimento alla modifica.
Account amministratore web: amministratore; Password: amministratore;
Account utente principale: € necessario inserire il valore
impostato, Password: 1234;

&

Smart Security System

Please enter password

A\

Account utente generico: & necessario inserire l'account utente impostato, password: 1234

Il browser si apre come mostrato nella figura sottostante. Le impostazioni della pagina Web includono
Gestione di base, Impostazioni di rete, Opzioni di sistema e Manutenzione del sistema.

@ 38 @ . .
. .
0/76 (-] N .

BEe -




Manuale d'uso

\4

2. Gestione di base
2.1 Sistema Kanban

Kanban di sistema puo visualizzare i dati in tempo reale di stato del dispositivo, rete e Internet, inserimento/

disinserimento del sistema, dispositivo intelligente, ultimo avviso, ecc.

Kanban dati: visualizza i dati in tempo reale dell'allarme di oggi, dell'allarme di ieri, della zona

cablata e del dispositivo wireless.

Stato del dispositivo: lo stato della connessione di CA, Piattaforma, Batteria posteriore, ecc. Il cerchio

verde significa connesso, il cerchio rosso significa guasto e "X" & I'elemento non supportato del

dispositivo.

Data Kanban

6

Today's alarm

3 /96

Wired zone

m 38

Yesterday's alarm

0/76

Wireless device

Device Status

A L ! A L ]

X .
Intem: [ ] PSTN Platfonr ]
GSM L] e ®
PSTN * Fault Zone 3

Network and Internet

P

sateway

Preferred DNS Server

Alternate DNS Server

DHCP Serve

Rete e Internet: indirizzo IP di rete corrente e informazioni sul gateway.

Inserimento/disinserimento del sistema: selezionare I'area e fare clic sull'icona di inserimento/disinserimento per inserire/

disinserire 'area.

Py .
E Inserimento del sistema n Disinserimento del sistema Sistema Stay

®  Annulla allarme

System Arm/Disarm

Area Al

EBEE -




Manuale d'uso

2.2 Gestione del sistema

Le zone aggiunte possono essere impostate qui: 1-8 sono zone cablate, 9-40 sono zone
wireless, 41-96 sono zone estese, 97-128 sono zone a bus singolo. Rosso"@® "significa colpa, e
verde " @ "significa che I'errore & gia stato eliminato.

Esclusione: si riferisce all'interruzione temporanea della zona durante I'inserimento, in modo che

possa annullare lo stato di allerta. Dopo che la zona é stata disinserita, la zona verra ripristinata nella

zona normale. In caso di guasto della zona, per non pregiudicare I'utilizzo del sistema, la zona pud

essere impostata come zona di esclusione.

\4

Zone Settings

<

SONNNNNNNNER

"

Fare clic sull'icona "
Codice zona: Il numero della zona del
dispositivo e il numero della zona cablata
corrisponde al numero del terminale della
zona cablata dell'host;

Nome zona: si prega di impostare da soli;
Tipo di zona: fare riferimento a "7.1
Impostazione attribuzione zona" a pagina 30;
Area: una zona puo essere assegnata a una o
piu aree. Per il rapporto tra zone e aree, fare
riferimento al manuale "7. Impostazioni Zona
Sistema"; Sirena: € possibile selezionare
Mute, Tono continuo e Tono a impulsi.

"per effettuare le impostazioni.

Campanello: quando viene attivato l'allarme, I'host emettera due suoni "dingdong"; Dopo

I'impostazione, fare clic su "Salva" per avere effetto e fare clic su "Chiudi" per non salvare.

fodify zone info

Zone code

Zone name

Zone type

Area

Siren

Chime

Delay zone 1

Continuous tone

€



Manuale d'uso

\ 4

2.3 Dispositivo wireless

Ricerca automatica: Fare clic su "Ricerca automatica" per attivare il dispositivo wireless per controllare
automaticamente il codice. Si noti che I'attivazione del dispositivo wireless deve trovarsi entro 30 metri
dall'host;

= ] a

Aggiungi manualmente: Immettere manualmente il codice dell'indirizzo a 9 cifre del dispositivo wireless da
aggiungere. Come mostrato nella figura, il tipo di dispositivo include telecomando, rilevatore, interruttore
elettrico e sirena. Impostare il numero del dispositivo e il nome del dispositivo quando si aggiunge e
controllare 'area e inserire il codice dell'indirizzo wireless a 9 cifre nella parte inferiore del dispositivo. Ad
esempio, se si desidera aggiungere un interruttore elettrico, selezionare i canali dell'interruttore

corrispondenti. Dopo I'impostazione, fare clic su "Salva" per avere effetto. Fare clic su questa icona
mone il dispositivo cliccare su questa icona” "

per

Add manully device

TR - =

Device type Remote
Filtra colonna Esporta Stampa R
Colonna filtro: Visualizzazione degli elementi del I
grafico, che possono visualizzare il tipo di dispositivo, it
il codice wireless, il nome del dispositivo, I'area, Area
I'operazione e non verra visualizzato se non &
Wireless code ease enter 3-digit ID

selezionato.

Esportare: Esporta le informazioni sul

dispositivo aggiunto in formato Excel.

Stampa: Stampa su carta le informazioni sul dispositivo aggiunto.




Manuale d'uso

\

2.4 Dispositivo bus singolo
Fare riferimento al manuale per impostare il dispositivo a bus singolo collegato. Il riavvio e il ripristino delle
impostazioni di fabbrica richiedono I'immissione della password dell'amministratore (I'impostazione predefinita &

012345).

Single bus device list

2.5 Controllo intelligente

Controllo intelligente significa controllo remoto e impostazione del nome dell'interruttore wireless e
dell'interruttore automatico di temporizzazione. Il nome del dispositivo pud essere modificato in "Dispositivo
wireless". E possibile fare clic direttamente su altri elementi di impostazione per modificare o controllare, &
possibile programmare pit loop e il funzionamento di il dispositivo & I'operazione (aperta o chiusa) eseguita

durante il periodo di tempo.

2.6 Gestione delle scene

La gestione della scena include il collegamento della zona, il collegamento del relé, il collegamento dell'interruttore
elettrico e il collegamento PGM.
Collegamento zona: imposta due zone associate e I'allarme verra attivato solo quando
due zone vengono attivate entro il tempo effettivo.

Modalita 1: Nessuna sequenza. L'allarme verra attivato entro il tempo di impostazione, quando due

zone vengono attivate contemporaneamente.

e



Manuale d'uso

Modalita 2: C'e una sequenza. Solo quando viene attivata per prima la Zona 2, quindi la Zona 1

\

viene attivata entro l'intervallo di tempo impostato, I'allarme verra attivato. e non si attivera
I'allarme se viene attivata prima la Zona 1, quindi viene attivata la zona 2;

Modalita 3: Ci sono sequenza e direzione. Attiva la Zona 2 e poi attiva la Zona
1, fara allarme. Attiva la Zona 1, quindi attiva la Zona 2, I'allarme non viene attivato e torna
a nessun allarme entro l'intervallo di tempo impostato. Ad esempio: Zona 1— Zona 2 =
Zona 2 —Zona 1.

Scene management

Zone linkage Relay linkage Electrical switch linkage PGM linkage

No Enable/Disable Associated zone 1 Associated zone 2 Mode Effective time QOperation

- =m o . @A

n 1 Confirn  1intotal 10 Article/ Page v

Collegamento relé: Il tipo di avviso impostato viene attivato entro il tempo effettivo e il
relé nell'area di allarme esegue un'uscita o un'azione di ripristino.

Fare clic su "Aggiungi collegamento relé" per accedere all'interfaccia a destra. Il tipo di evento puo essere
suddiviso in evento di area, evento di zona e evento di sistema. Diversi tipi di eventi possono scegliere
diversi tipi di avwviso. Il numero dell'area & I'area di attivazione dell'awviso. E possibile collegare fino a 8
numeri di rele. Fare clic su "Salva" dopo l'impostazione.

Add relay linkage scene -8B x

Enable/Disable

Event type Area event

Type of alert You can only choose 8 at most

Area number

Relay number You can only choose 8 at most
Action Qutput Recovery
Effective time Please enter the effective time (0~ seconds)




\

Manuale d'uso

Collegamento interruttore elettrico/ collegamento PGM: L'attivazione dell'avviso di impostazione
entro il tempo effettivo eseguira I'azione di accensione o spegnimento dell'interruttore elettrico/PGM.

Add electrical switch linkage scene - B X

Enable/Disable

Event type Area event

Type of alert You can only choose 8 at most

Area number

Switch number 1

Associated loop You can only choose 8 at most

Associated loop OFF ON

Effective time

2.7 Altre impostazioni

2.7.1 Impostazioni zona cablata

Tipo di loop di zona cablato: EOL, NO, NC. E I'impostazione predefinita &€ EOL.

EOL: Quando la resistenza alla fine della linea nella zona ¢ 2,2K, € normale e la zona
emettera un allarme se é circuito aperto o cortocircuito;

n.oh.: il circuito aperto nella zona € normale e va in allarme quando é sotto il
corto circuito;

n.C.: il cortocircuito nella zona & normale, e va in allarme quando & sotto il

circuito aperto.
Al termine dell'impostazione, fare clic su "Salva" per rendere effettive.

Wired zone settings

Zone number Please select

Loop type EQL N.C. N.C.




Manuale d'uso

2.7.2 Impostazione gruppo di esclusione
Un gruppo di esclusione pud selezionare fino a 16 zone di difesa e possono essere impostati fino a 8

gruppi di esclusione. Fare clic sulla finestra a discesa "" selezionare.

Bypass group setting

Bypass group number  Please select

Zone number an L at

2.7.3 Impostazioni rele

Tipo di circuito relé: & possibile selezionare la modalita NC/NO e la modalita predefinita e

NC

Relay setlings

Relay number Please select Set all N.O. SetallN.C.

Loop type N.O. N.C.

2.7.4 Impostazioni dell'area della tastiera
Assegnare la tastiera a una o piu aree, quindi selezionare il numero della tastiera. Il
nome della tastiera pud essere modificato. Controlla I'area e fai clic su "Salva" per avere
effetto.

Keyboard area settings

Keyboard number  Please select Keyboard name

Enable/Disable Zone

Area Area 1 Area 2 Area 3 Area 4

\



Manuale d'uso

\

2.7.5 Visualizzazione guasti tastiera

Quando il cavo di rete o la scheda telefonica non sono inseriti o non sono inseriti correttamente, lo
schermo del display della tastiera mostra I'errore di rete e I'errore pud essere rimosso inserendo
correttamente il cavo di rete o la scheda telefonica. E puoi anche disabilitare
questo errore in questa impostazione e il display della tastiera non visualizzera I'errore. Tutti i display sono
attivati per impostazione predefinita e I'utente deve fare clic su Salva dopo aver completato le

impostazioni.

Keyboard fault display
System AC fault System battery faut Network fault CRMEI

Wired siren fault SIA platform connection fault CMS platform connection fault CID communication fault

2.8 Registro di sistema

1l registro di sistema puo interrogare i record degli eventi di sistema della partizione/zona/
utente e puo memorizzare fino a 800 record di eventi in un loop. Difesa del telecomando senza fili

System log

Clear all logs

No. Area code Zone code Zone name Alarm event Alarm time
1 4 56 Disarm 2021-04-09 16:25:25
2 3 58 Disarm 2021-04-09 16:25:25
3 2 55 Disarm
4 1 155 Alarm Cancel
5 1 9 Door Tamper
6 1 129 I do1 Program mode entry 2021-04-09 15:20:50
7 1 129 Keyboard 01 Panel Programming Changed 2021-04-09 11:52:4
8 1 129 Program mode entry 2021-
9 1 129 Program mode entry 2021-04-09 11:10:36
0 1 29 Program mode entry

1 1 29 Program mode entry

12 1 129 Panel Programming Changed 2021-04-08 17:37:39

242 in total - 2 3 4 5 21 Next 12 Article / Page ~ 1 e Confirm

p4




Manuale d'uso

A\

prefisso: 141-148; prefisso di difesa della tastiera dell'utente principale: 170; prefisso per la difesa
della tastiera dell'utente comune: 171-202.

Composizione del codice della zona di difesa: 1-8 sono aree di difesa cablate, 9-40 sono aree
di difesa wireless, 41-96 sono aree di difesa estese, 97-128 sono aree di difesa a bus singolo,
129-136 sono aree di difesa della tastiera (allarme di emergenza da tastiera o allarme
smontaggio), 137 -140 ¢ la zona di difesa della sirena wireless (allarme demolizione).

Numero operazione utente: 170 & la password utente principale, 171-202 € la password
utente 1-32 e 141-148 & 1-8 zone di difesa del telecomando wireless o della tastiera wireless
(allarme di emergenza, ecc.).

3.Impostazioni di rete

3.1 Impostazioni TCP/IP

E possibile impostare il nome host, I'indirizzo IP, la subnet mask, il gateway predefinito e altre
informazioni. L'indirizzo MAC non puo essere modificato. Se la funzione DHCP & abilitata, le modifiche
alle informazioni di cui sopra non sono valide e l'indirizzo IP dell'host viene visualizzato nella colonna
dell'indirizzo IP assegnato automaticamente.

TCP/IP Settings

Host name meian_panel

|P address 192.168.4.33
Subnetmask ~ 255.255.255.0

Default gateway 192.168.41
Preferred DNS ~ 202.96.123.86
Standy DNS 8888
MAC address 00:00:D9:EB:3E:9A
DHCP
|IP address auto-configuration 192.168.4.33

Web port 80

RESEI




Manuale d'uso

\

3.2 Impostazioni GPRS

Questa impostazione consente all'host di utilizzare il GPRS per accedere alla rete e verra utilizzata
per prima la rete della scheda SIM predefinita. Quando la carta SIM predefinita si guasta, la rete della
carta SIM di backup sara abilitata. La carta SIM 1 € limitata alla rete 2G e la carta SIM 2 supporta la rete
4G. Questo dispositivo non supporta attualmente il 5G. APN, utente APN e password APN sono forniti
dall'operatore. Fare clic su "Salva" dopo I'impostazione.

SIM 1 Settings

Mode 4G
APN  crnet

APN user

APN PWD

Dial codes *GgTE

Save Seilings Reset
SIM2 Settings
Mode Unused
APN
APN user
APN PWD
Dial codes sk
Save Settings Reset




Manuale d'uso

\

3.3 Impostazioni e-mail

Server SMTP, porta del server SMTP: server diversi corrispondono a numeri di porta diversi. Ad
esempio, l'indirizzo del server della casella di posta 163 & smtp.163.com e la porta € 25 e |'indirizzo del
server SMTP della casella di posta di Google & smtp.gmail.com e la porta & 587. Fare riferimento alla
casella di posta per inserire il tipo di server . Dopo aver compilato, fare clic su "Salva impostazioni" per
avere effetto.

Email Settings

Enable/Disable

SMTP server

SMTP server port 0

Email login username

Email login password

Sender's email address

Recipient's email address

Save Settings Reset

3.4 Piattaforma CMS

L'IP della piattaforma di allarme/piattaforma registrata pud essere impostato in questa voce di
impostazione e le informazioni di allarme possono essere caricate sulla piattaforma dopo I'attivazione.
Se scegli di impostare manualmente, devi richiedere un ID di registrazione prima di poter caricare le
informazioni.

Autenticazione: dopo la verifica, ottieni automaticamente l'indirizzo del server, il numero di
porta, I'ID e altre informazioni e connettiti alla piattaforma. Accendilo, fai clic su "Salva
impostazioni" e riavvia il dispositivo per andare online sulla piattaforma CMS.

L'accensione e lo spegnimento della piattaforma riavvieranno il dispositivo.

Se & necessario compilare manualmente, disattivare prima l'autenticazione.




Manuale d'uso

Server e porta della piattaforma di allarme:

Tempo di heartbeat: si riferisce all'intervallo di tempo impiegato dal dispositivo per inviare un
messaggio di heartbeat alla piattaforma I'ultima volta che & stato inviato. Ad ogni intervallo di
heartbeat, il dispositivo inviera informazioni di heartbeat alla piattaforma. Dopo aver ricevuto le
informazioni di heartbeat, la piattaforma registrare il tempo di ricezione del battito cardiaco. Se le
informazioni sull'heartbeat del dispositivo non vengono ricevute per tre intervalli di heartbeat
consecutivi, si considera che il dispositivo sia offline e il tempo offline viene registrato nei dati della
piattaforma.

\

CMS Platform Settings

Authentication

Alarm platform server

Alarm platform server port 0

Platform user ID

Platform user password

Heartbeat time 10

Save Settings Reset

3.5 Piattaforma SIA

La modalita della piattaforma di allarme puo essere impostata sulla modalita di connessione a piattaforma singola o sulla modalita di
connessione a piattaforma doppia.

In modalita di connessione a piattaforma singola, se la piattaforma di allarme principale viene
disconnessa e ricollegata piu di 5 volte, I'host avviera la connessione alla piattaforma di allarme di backup. A
questo punto, la piattaforma di allarme principale sta ancora tentando di connettersi. Quando la piattaforma
di allarme principale viene ripristinata, la piattaforma di allarme di backup si disconnettera attivamente.
Quando la piattaforma vocale della piattaforma di allarme principale viene inviata con successo, non verra
inviata nuovamente alla piattaforma di allarme di backup.

In modalita di connessione a doppia piattaforma, I'host si connettera a due piattaforme
contemporaneamente e le informazioni di allarme verranno inviate a entrambe le piattaforme
contemporaneamente. Quando la rete € anormale, I'host avviera il GPRS e quando il GPRS

8



Manuale d'uso

€ anomalo, I'host avviera il GSM per inviare i dati.

Una volta completata l'impostazione, fare clic su "Salva impostazioni" per avere effetto dopo

il riavvio.
LN J/ ’P\ /"‘
N ‘ ‘ %
’ \ /
Y I v 2
PANNELLO PANNELLO
Modalita a piattaforma singola Modalita a doppia piattaforma

\

SlAAlarm Platform Settings

Enable/Disable

Main alarm platform server

Main alarm platform server port 7974

NMain platform user ID

IMain platform user password

Backup alarm platform server

Backup alarm platform server port 7974

Backup platform user ID

Backup platform user password

Heartbeat time 45

Heartbeat time Single platform connection mode

Dual platform connection mode

Save Settings

Reset




Manuale d'uso

\

3.6 Impostazioni piattaforma di allarme PSTN (protocollo Ademco Contact ID)

Quando si imposta la chiamata di allarme, immettere "P" nel numero di telefono e la composizione si
interrompera per 1 secondo.

Il numero di chiamate e 5 volte per impostazione predefinita. Quando viene attivato I'allarme, I'host
effettuera una chiamata alla piattaforma di ricezione dell'allarme. Quando il numero di telefono 1 non &
connesso, I'host comporra automaticamente il numero di telefono 2 ed effettuera una chiamata circolare
entro il numero di selezione impostato dall'utente.

Il numero di utenti pud essere compresotra0e 9, B, C, D, e e F. I'intervallo di rilevamento della
comunicazione é quello di impostare un periodo di tempo e I'host comunichera automaticamente con
il centro di allarme per rilevare se la comunicazione € normale .

PSTN Alarm Platform Settings

Enable/Disable

CMS phone number 1

CMS phone number 2

User No 0000

o

Dialing times

Save Seilings Reset

4. Opzioni di sistema
4.1 Impostazioni dei parametri di allarme
1> Tempo di ritardo di ingresso: ¢ attivo solo per la zona di ritardo e non c'e ritardo di

ingresso per altri tipi di zone. E conveniente per gli utenti disarmare I'host prima che I'allarme
host abbia effetto e le informazioni sull'allarme non verranno caricate nel centro allarmi.

2> Ritardo uscita: dopo che l'utente ha armato I'host, & conveniente che |'utente se ne vada
prima che I'host sia armato.

3> Durata sirena: il tempo di squillo della sirena dopo I'allarme host (predefinito: 5

minuti).

4> Tempo di rilevamento della perdita del rivelatore: entro questo periodo di tempo, I'host
controlla se riceve rapporti di stato o allarmi dal rilevatore. In caso contrario, I'nost lo mostrera

po0



Manuale d'uso

rilevatore perso.

5> Tempo di rilevamento dell'alimentazione CA: Dopo l'interruzione dell'alimentazione CA, & il momento in cui I'host
ritarda il caricamento delle informazioni sul rapporto nel centro di allarme (I'impostazione predefinita & 30 minuti).

6> Intervallo di rilevamento della comunicazione: impostare un periodo di tempo, I'host
comunichera automaticamente una volta con il centro di allarme per rilevare se la comunicazione
normale (I'impostazione predefinita & 0).

\

Alarm Parameter Settings

Entry delay 1 30

Entry delay 2 45

Exit delay 10

Siren duration )

Detector loss detection time 0

AC power detection time 30

Communication detection interval 1]

7>Braccio/tono di disarmo: quando |'utente inserisce/disinserisce I'host con il telecomando, la sirena
suonera per un breve periodo (I'impostazione predefinita & disabilitata).

8> Limite di allarme: il numero di volte in cui I'nost emette diversi allarmi ininterrottamente e le
informazioni sull'allarme vengono caricate nel centro di ricezione allarmi. Quando il numero di
allarme raggiunge il limite nello stato di attivazione, I'allarme attivato verra ignorato.

9> Rilevamento sensore porta: se abilitato, quando la banda magnetica e aperta, mostrera il
guasto di zona (di default & disabilitato).

10> Rilevamento smontaggio rilevatore: quando il rilevatore viene rimosso, I'host emette un allarme.
(I'impostazione predefinita € abilita).

11> Forza braccio: quando si abilita I'inserimento forzato, il sistema pud ancora essere inserito forzatamente
quando la zona ¢ in difficolta e le zone problematiche verranno escluse automaticamente e il sistema inviera un
rapporto di esclusione all'utente e al centro di ricezione allarmi. Quando si disabilita I'inserimento forzato, il sistema
non puo essere inserito quando le zone sono in difficolta. (impostazione di fabbrica: disabilita)

12> Braccio rapido: se abilitato, l'utente puo inserire il sistema tramite tastiera senza inserire la

password. Se disabilitato, I'utente deve inserire la password per armare tramite tastiera. Fare clic su Salva

514



Manuale d'uso

dopo l'impostazione.

\

13> Messaggio vocale locale: messaggio vocale di inserimento/disinserimento/allarme e cosi via nell'host.
(impostazione di fabbrica: abilita)

14> Tono di allarme di emergenza: quando l'allarme, I'host € muto o suona. (impostazione predefinita:

muto)

15> Rilevamento del disassemblaggio dell'host: quando I'host viene rimosso, I'allarme verra
attivato. Se disabilitato, non dara I'allarme.

Arming alert tone Alarm limit
Door sensor detection Detector disassembly detection
Force arming Quick Arm

Local voice prompt Emergency alarm tone

Host disassembly detection

Save Setlings Reset

4.2 UNlettera Simpostazioni

Quando viene attivato I'allarme, il sistema carichera sulla piattaforma di allarme, effettuera chiamate

vocali, inviera SMS e inviera e-mail. L'utente seleziona per abilitare. Dopo I'impostazione, fare clic su "Salva".

Alert Settings
Type of alert Please select
Associated action Upload alarm platform Make a voice call Send messages Send emai

Save Setlings Reset

L'host dara la priorita alla rete per inviare messaggi. Quando la rete fallisce, consentira al
GPRS di connettersi alla piattaforma. Quando la piattaforma di rete si guasta, I'host inviera i
dati alla piattaforma di allarme telefonico tramite GSM o PSTN e I'host dara la priorita a
PSTN per l'invio dei dati.

p52



Manuale d'uso

L'host puo scegliere se inviare i dati all'utente o alla piattaforma e come inviarli
all'utente. Quando la rete fallisce, il GPRS sara abilitato per connettersi alla piattaforma;
quando la rete fallisce, I'nost inviera i dati alla piattaforma di allarme telefonico tramite
GSM o PSTN e I'host dara la priorita a PSTN. Come mostrato nella figura sottostante:

Ethernet
Alm Server 2

Allarme Mobile

server
PANNELLO

Allarme

Centro 2

Utente Mobile
Telefono

<«—» EHERNETIiIoGPRS
<----» PSTNioGSM
~—> sms

4.3 Impostazioni password

Amministratore Web: I'account e la password predefiniti sono entrambi "admin”. Le impostazioni della
password dovrebbero fare distinzione tra maiuscole e minuscole. Fare clic su "Salva" dopo la modifica.

Amministratore di sistema: I'utente pud inserire la tastiera per impostare I'host. La password
predefinita € 012345.

Password Settings

Web administrator

System administrator

Password - [ sove |

\




Manuale d'uso

Utente principale: viene utilizzato per accedere alla pagina Web, la password € 1234 per impostazione predefinita. L'utente

A -
>»>

puo modificare alcune impostazioni nell'interfaccia web IE.

Utente generale: un utente generale puo gestire 1-4 partizioni, che possono accedere solo a Web IE per
verificare le impostazioni e inserire e disinserire. Dopo l'impostazione, fare clic su "salva".

Primary user

General user

Numbering

Usemame Password

Autharity Area 1 T Area \rea 4

4.4 Impostazioni chiamate vocali

E possibile impostare quattro telefoni vocali e un numero di telefono pud controllare 1-4 partizioni.
Quando si verifica un allarme nella partizione selezionata, I'host inviera informazioni al numero di
telefono della partizione. Immettere "P" nel numero di telefono e la composizione si interrompera per
un secondo.

* Nota: é necessario attivare la funzione telefono/messaggi, accedere alle "Impostazioni awvisi" e

seleziona "Chiama chiamata vocale" e "Invia SMS" affinché la funzione telefono/messaggi abbia effetto.

Tempi di riselezione: il numero di chiamate vocali in caso di allarme. Quando non si risponde al numero di
telefono 1, verra composto il numero di telefono 2. L'impostazione predefinita & ricomporre 5 volte.

Voice Call Settings

Basic parameters
Number of redials 6

Ring times

Telephone number

No.1 Associated area rea1 ea 2 ead

No.2 Associated area A 1 Area 2 Area 3 Area 4

No3 Associated area Areal Area Area 3 Area 4

No 4 Associated area rea 1 Area 2 \rea 3 Area 4
Save Seltings Reset




Manuale d'uso

Tempi di squillo: comporre il numero di telefono sull'host e il tempo di squillo dell'host viene sganciato
automaticamente (impostazione predefinita 15 volte).

Dopo l'impostazione, fare clic su "Salva impostazioni".

4.5 Temporizzazione inserimento/disinserimento

L'utente pud impostare un tempo fisso per inserire/disinserire la partizione, 00:00 non & un orario non valido,

ci sono quattro gruppi di tempo di inserimento/disinserimento in totale.

\

Timed Arm / Disarm

iming arm ang disarm 1

Repeat cycle

Operating

Associated area

Timed arm and disarm 2

Time 0000 Repeat

Ops System disarm Associated area

Timed arm and disarm 3
Time 00:00 Repeal cycle
Operating ~ System disarm Associated area

Timed arm and disarm 4
Time  00:00 Repeat cycle

Operating Associated area




Manuale d'uso

5. Manutenzione del sistema

\4

5.1 Informazioni di sistema

Visualizza la pagina web dell'host, la voce, I'hardware e il numero di versione del
firmware.

Gli utenti possono anche utilizzare I'app mobile per scansionare il codice QR per aggiungere un host,

vedere il Capitolo 5 sull'utilizzo dell'app mobile per i dettagli.

System Info.

Webpage version
Audio version  Audio-STD-EN_V1.0
Hardware version FC7664Pro_V1.5

Firmware version STD-EN_WV0.03 FSK/433 Apr § 2021

.
Device QR code E E

5.2 Impostazioni dell'ora

Imposta I'ora automaticamente: quando e acceso, controllera automaticamente I'ora con il
server di cronometraggio;

Regolazione automatica dell'ora legale:dalle 2:00 (ora di Pechino) della prima
domenica di meta aprile, impostare I'orologio un'ora prima, ovvero impostare |'orologio
dalle 2:00 alle 3:00 la prima domenica di meta aprile di settembre, impostare I'orologio
un'ora prima, ovvero impostare |'orologio dalle 2:00 all'1:00 e I'ora legale termina. La
regolazione automatica dell'ora legale € disattivata per impostazione predefinita.

Server orario:l'indirizzo del server rappresenta diversi standard di misurazione del
tempo.

Porta del server: |la porta corrispondente al time server.Intervallo di

aggiornamento temporale: 24 ore per impostazione predefinita.

Fuso orario: fare clic sul menu a discesa per selezionare. (impostazione predefinita: GMT + 8:00)

534



Manuale d'uso

E possibile modificare manualmente I'ora nell'ora corrente. Se "sincronizza con I'ora del computer” &

abilitato, I'impostazione manuale non é valida. Dopo I'impostazione, fare clic su "Salva impostazioni".

\4

Date And Time Settings
Set time automatically
Automatic adjust to summer time
Time server
Server port
Time update interval
Time zone

Current time

OFF
time.nist.gov
123
24
GMT+8:00

2021-04-10 10:14:56

0 means update only once, unit is hour

Reset

5.3 Riawvio del sistema

Fai clic sul pulsante "Riavvia ora", quindi fai apparire "Vuoi davvero riavviare?" Fai clic su

"OK" per riavviare.

System Restart




Manuale d'uso

5.4 Backup del sistema

Se si desidera impostare i parametri di piu host sulla stessa configurazione, & possibile
esportare i parametri del dispositivo impostati e quindi importare i file esportati su altri host da
impostare. Fare clic su "file di configurazione di backup", la parte inferiore dello schermo
richiede che il file "bin" sia stato scaricato.

A\

System Backup

Backup configuration file

5.5 Ripristino configurazione di sistema

Ripristina tutta la configurazione dell’'host, fai clic su "carica file di configurazione" e porta nel
file " Config.bin " - "Ripristina". Lo stato di avanzamento del ripristino viene visualizzato sotto il
pulsante. Si prega di non eseguire altre operazioni durante il ripristino.

System Restore

() Load configuration file

Note: 1. After the system is restored, the original user configuration in the device will be lost. If you load the wrong configuration file, the device may not be managed
2. The power of the device cannot be turmed off during the system restore process, otherwise the device will be damaged and unusable.

The loading process takes about 20 seconds. When the restoration is over, the device will automatically restart




Manuale d'uso

A\

5.6 Aggiornamento del sistema

Il file del programma web & “Web.bin", il file del

programma vocale & “Audio.bin”, il file del
programma del firmware & “

FC7664Plus.hex "File, nel processo di aggiornamento,
ci sara una barra verde e la visualizzazione del
processo percentuale nella parte inferiore della
pagina, per favore non spegnere la pagina e spegnere
I'alimentazione durante il processo di aggiornamento.

Riavvia il dispositivo dopo I'aggiornamento.

5.7 Ripristina dispositivo

System Upgrade

‘Web page upgrade

Current version

[ select web program file & Upgrade

Audio upgrade

Current version: Audio-STD-EN_V1.0

[ select audio program file &% Upgrade

Firmware upgrade

Current version: STD-EN_V0.03 FSK/433 Apr 8 2021

[ Select firmware program file &£ Upgrade

Ripristina I'host alle impostazioni predefinite di fabbrica, fai clic su "Ripristina" e inserisci la

password dell'amministratore - "OK" nel menu a comparsa. L'host si riavviera automaticamente

e avra effetto.

Reset Device

Reset




Manuale d'uso

\4

III. UTILIZZO DELL'APP

1. Download e installazione

Si prega di scansionare il codice QR qui sotto per scaricare e installare.

Android

2. Registrazione dell'account

Fare clic sull'icona in basso per

accedere alle impostazioni.

o~

HOIMe

« Register

5 N\ <

HOME.

(Ve regaon |

?

Per i nuovi utenti, fare clic su "registrazione utente".

Fare clic sull'app per accedere all'interfaccia di accesso come mostrato a
destra. Nome utente: (EMAIL)
Password: (imposta come preferisci) Dopo

l'impostazione, fai clic su "Registrati".

Dopo che la registrazione & andata a buon fine, I'interfaccia passera automaticamente all'interfaccia di

accesso e |'utente fa clic su login.

<



Manuale d'uso

3. Aggiungi pannello

\ 4

Il primo accesso entrera prima nell'interfaccia di aggiunta, fare clic su "+" per aggiungere il codice QR su IE o fare clic

su "+" nell'interfaccia regionale per accedere all'interfaccia di scansione. Fare clic su "OK" per aggiungere il dispositivo

all'app.

@l ©F63% M0 144

Jump over

Click + to add new device

“ A

Home Alarm

# ©$34% E1908
1000000001@qq.com @

Settings

Schermata di accesso iniziale

4. Host di associ

della fot a

FCT864Pr0_V1.5

"

Home

© 336382931

@

A

Alarm Setings

I collegamento della fotocamera deve essere eseguito quando le fotocamere sono state aggiunte

all'APP, che supporta 32 fotocamere Meian.
Dopo che I'host & stato vincolato alla telecamera, la zona vincolata fara apparire

automaticamepte-ik-vid

@336 =931

1000000001@qg.com @D

"

Home

A

Alarm Settings

—THO027EC5A12 —

THODZ7ECSAT2

Home mode activated

> @ i
A /,
O s,

>
~ Home
~
~
~

Disarm

[
Settings

Remote management
Sensor management
Switch management
Zone settings

Alarm s

Phone settings
Timing arm

Network settings

m® Qe EH® -

System settings

©3a7% =103




Manuale d'uso

Fare clic su Impostazioni dispositivo online- Impostazioni zona,selezionare la zona da associare,

fare clic su "bind device", selezionare la telecamera e salvarla.

RS

« Zone settings
Zone 1
Zone 2
Zone3
Zone 4
Zone 5
Zone 6
Zone 7
Zone 8
Zone 9
Zone 10
Zone 11
Zone 12
Zone 13

Zone 14

©Ras

5. Aggiungi altri accessori

Fare clic su Impostazioni dispositivo online, selezionare il tipo di dispositivo da aggiungere per il funzionamento.

Esempio di aggiunta del telecomando:

F TN IS
*« Zone 3 Save
Name:

Zone type: Interiorlnterior
Alarm type: Continued
Doorbell

Area:

Bind device Unbounded
Bind device Unbounded

e oRas

« Related videos

malyNfeR

< Unbind device

Save

un. Fare clic su "Gestione remota": selezionare il numero del telecomando da aggiungere.

B. Immettere manualmente il codice dell'indirizzo a 9 cifre sul retro del telecomando o fare clic su "Scansione

aggiunta codice" per eseguire la scansione del codice QR sul retro del telecomando.

C. Controlla la partizione a cui appartiene il telecomando e fai clic su "Salva" per completare. Nota: per

aggiungere altri accessori, fare riferimento al metodo di operazione di aggiunta remota.

@l

« Settings

= Remote management
Sensor ent
Switch management
fi Zone settings

= Alarm settings
Phone settings
Timing arm

Network settings

System settings

o

FEEE) T
*« Remote management

Remote 1
Remote 2
Remote 3
Remote 4
Remote 5
Remote 6
Remote 7
Remote 8

Finish loading,

BT w1

« Remote 1

ips: Less then 9 character.

Save

A\




Manuale d'uso

SPECIFICHE TECNICHE

Tensione di alimentazione CA esterna: ingresso 110 ~ 240 V CA, uscita 15V CC/3 A

A\

Batteria ricaricabile integrata nell'host (opzionale): 12V / 7Ah

Durata della batteria tampone: circa 16 ore (quando é collegata una sola
tastiera)

Modalita di composizione dell'allarme: allarme internet, allarme telefonico e allarme GSM
Deviazione della frequenza di selezione DTMF: < 1,5%

Protocollo di comunicazione del server di monitoraggio centrale: ID contatto
ADMCO, SIA-2013ioAccordo Proprietario Meian
Modalita di modulazione: ASK / FSK (opzionale)

Frequenza di ricezione e trasmissione wireless: 433 MHz / 868 MHz (opzionale)Tempo di
registrazione: 15 secondi

Raggio di ricezione wireless: spazio aperto (100-150m)Intervallo

di temperatura di lavoro: 0 a 45 (32 a 120 )Intervallo di

temperatura di conservazione: - 20 ? a 60 (- 4 ? a 140 )Umidita:

85% di umidita relativa a 30 (86)

SISTEMA IN MANUTENZIONE
COLLAUDI PERIODICI

L'idea progettuale del sistema di sicurezza & di lasciarti mantenere il meno possibile.
Tuttavia, per garantire I'affidabilita del sistema, dobbiamo comunque eseguire il "walking
test" almeno una volta ogni tre mesi. In caso di problemi, consultare immediatamente il
tecnico.

PULIRE L'HOST PRINCIPALE

Dopo l'uso per un periodo di tempo, I'ostia potrebbe macchiarsi di olio o polvere. Si prega di pulire con
un panno di cotone morbido o una spugna e asciugare.

Nota: si prega di non utilizzare alcun agente di attrito o solvente organico, come cherosene,
acetone, colla forte, ecc. per pulire la custodia, in modo da non danneggiare |'aspetto esterno
del corpo.

574



Manuale d'uso

A\

LIMITAZIONE DELLA FUNZIONE DEL PRODOTTO

Sebbene il dispositivo di allarme che hai acquistato sia altamente sicuro, non & ancora 100% sicuro.
Non importa quanto sia avanzato il sistema di allarme, ci saranno falsi allarmi o guasti. Le
ragioni possono essere le seguenti:

Mancanza di manutenzione: se il sistema viene utilizzato per lungo tempo, ma la manutenzione e
il collaudo non vengono eseguiti immediatamente, la sensibilita del rivelatore puo essere ridotta e
possono verificarsi falsi allarmi o mancati allarmi; la sirena potrebbe anche perdere la sua funzione e
non suonare.

Mancanza di corrente: se |'alimentazione CA viene interrotta per un lungo periodo e la batteria di
backup é insufficiente, il sistema non continuera a funzionare normalmente, in modo che I'area di

protezione non possa allarmarsi di conseguenza anche in caso di allarme.

Limitazioni del rilevatore di fumo: a volte, poiché I'allarme si verifica su diversi piani della
casa o e troppo lontano dal rilevatore, il rilevatore di fumo non riesce a ricevere un segnale di
fumo sufficientemente forte, il che causera un mancato allarme.

Il sistema non riceve le informazioni di allarme: se l'intruso utilizza il lucernario non
protetto e alcuni ingressi imprevisti per entrare, o I'intruso ha le conoscenze professionali
pertinenti e sa come trovare il metodo per far fallire I'apparecchiatura di allarme,
I'apparecchiatura di allarme non segnalera immediatamente I'allarme.

Al fine di garantire il normale funzionamento del rilevatore e dell'intero sistema di allarme, si
consiglia agli utenti di eseguire spesso test periodici. Anche se il sistema di allarme & installato
per protezione, gli utenti dovrebbero anche essere cauti riguardo alla sicurezza delle loro vite e
proprieta. Continueremo a dedicarci allo sviluppo di nuovi prodotti per la sicurezza. Si prega di
rimanere in contatto con noi in modo da ottenere i nostri ultimi prodotti tecnici e le
informazioni pertinenti. Il tuo supporto & il motore del nostro lavoro! Se le nostre serie di
prodotti vengono aggiornate, le pubblicheremo sul nostro sito web. Si prega di visitare il nostro
sito Web per ottenere le informazioni piu recenti.







	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20
	页 21
	页 22
	页 23
	页 24
	页 25
	页 26
	页 27
	页 28
	页 29
	页 30
	页 31
	页 32
	页 33
	页 34
	页 35
	页 36
	页 37
	页 38
	页 39
	页 40
	页 41
	页 42
	页 43
	页 44
	页 45
	页 46
	页 47
	页 48
	页 49
	页 50
	页 51
	页 52
	页 53
	页 54
	页 55
	页 56
	页 57
	页 58
	页 59
	页 60
	页 61
	页 62
	页 63
	页 64
	页 65
	页 66
	页 67
	页 68
	页 69
	页 70
	页 71
	页 72
	页 73
	页 74
	页 75
	页 76
	页 77
	页 78
	页 79
	页 80
	页 81
	页 82
	页 83
	页 84
	页 85
	页 86



